BE€NQ-SIEMENS
S68

BeNQ:SIEMENS

Issued by

BenQ Mobile GmbH & Co. OHG
Haidenauplatz 1

D-81667 Munich

© BenQ Mobile GmbH & Co. OHG 2005

All rights reserved. Subject to availability.

Rights of modification reserved.

Manufactured by BenQ Mobile GmbH & Co. OHG
under trademark license of Siemens AG

www.BenQ-Siemens.com/s68




igindekiler 1

Giivenlik uyarilar ......ccoccoeeennneee 2
Telefona genel bakis .......ccccuceu... 4
Ekran simgeleri .....ccccceveervnennne 6
ilk caliStIrma ..cceeveveeveeeeeeeeereeenne 7
AcmalkapatmalPIN girisi ............ 8
Genel talimatlar .......ccccceeeeenennnee 9
Giivenlik ........... .10
Telefon goriismesi .....c....ceuueee.. 12
KiSIlEr .euerrereeeeeeeeeeeecrnreeeeeeeeeens 13
Arama kayitla. .......ceeeeiiiiiinnnne. 15
Sesli mesaj kut. .......cceeeueeenneee 15
Mesajlar ........ ..16
Internet .... .20
Ayarlar .. .22
AJanda ....coocviiiiinnienecieenne 26

Calar saat .....ceeeeeeeeeeceeccenenenennns 27

Zil sesleri ..cccevveieeerrvvnneeneeeeeannn. 28
Ek 6zellikler .......ccceeeeeveereennnnenn. 28
Dosyalarim ........cccceevvueeeriineeenn. 29
Mobile Phone Manager ............ 31
Miisteri hizmetleri

(Customer Care) ....ccccceveeeeeeeunees
Koruma ve bakim ..........ccc.uuu.e.
Cihaz bilgileri .......cceevveveruerinnnne
Sinirh Uretici Garantisi
Limited Manufacturer’s
Guarantee
SAR et




2

Giivenlik uyarilan

Guvenlik uyarilari

Anne ve babalar igin not
Telefonunuzu kullanmaya baslamadan énce kullanim kilavuzunu ve givenlik bilgilerini
dikkatle okuyun!
Cocuklariniza kullanim kilavuzunun ve giivenlik bilgilerinin igerigini aciklayin ve telefon
kullanilirken ortaya gikabilecek tehlikeli durumlar hakkinda bilgi verin!

JAN

Telefonu kullanirken yasal
kurallara ve yerel sinirlamalara
uyunuz. Bunlar 8rnegdin
ucaklarda, benzin
istasyonlarinda, hastanelerde
veya araba slrerken gegerli
olabilir.

Isitme cihazi veya kalp pili gibi
tibbi aygitlarda ariza meydana
gelebilir. Telefon ile kalp pili
arasinda en az 20 cm mesafe
birakmaya dikkat edin.
Goriisme sirasinda telefonu
daima kalp pilinden daha
uzakta olan kulaginizda tutun.
Ayrintili bilgi igin hekiminize
bagvurun.

Ses tonlari, miizik ve ahizesiz
gdrliisme hoparlorden verilir.
Telefonu, caldiginda veya
ahizesiz goriisme fonksiyonu
etkin oldugunda kulaginiza
yaklastirmayin. Aksi halde
isitme organlarinizda ciddi ve
kalici hasarlar meydana
gelebilir.

Yalnizca orijinal pillerini (%100
civasiz) ve -garj cihazlarini
kullanin. Aksi halde sagliginiz
ve telefonunuzu, 6nemli 6iclide
zarar gorebilir. Ornegin, pil
patlayabilir.

Telefonu, kredi karti ve disket
gibi elektromanyetik veri
tastyicilarinin yakininda
bulundurmayin. Bunlarda
kayitli olan bilgiler kaybolabilir.

SIM kart, lastik tikaglar, objektif
halkasi ve objektif kapag gibi
kliglk pargalar kiigiik cocuklar
tarafindan soklebilir ve
yutulabilir. Bu nedenle telefon
kiglk gocuklarin
ulagamayacag yerlerde
saklanmalidir.

Kulakliklari yliksek ses
seviyesinde kullanmaniz
halinde kalici isitme kaybi
olabilir. Kulaklariniz zamanla
yiiksek ses seviyesine uyum
gosterebilir ve bu da normalmis
gibi gelebilir, ancak isitme
yeteneginize zarar verebilir.
Ses siddetini, giivenli bir
seviyeye ayarlayin.
Kulaklarinizda ¢inlama olmasi
halinde ses seviyesini azaltin
veya sisteminizi bir daha
kullanmayin.

Telefon agilmamalidir. Pil
(%100 civasiz) veya SIM karti
degistirilebilir. Pili hicbir
durumda agmamaniz gerekir.
Degisiklik yapilmasi, kullanim
izninin gegersiz kilinmasina
neden olur.




Giivenlik uyarilar 3

Adaptor fisinde belirtilen
sebeke voltajinin asiimamasi
gerekir. Bunlara uyulmamasi
durumunda sarj cihaz
bozulabilir.

Pil sarj edilirken elektrik figi
kolayca erisilebilen bir AC
elektrik prizine takilmalidir. Pili
sarj ettikten sonra sarj cihazini
kapatmanin tek yolu, fisi
prizden gekmektir.

i_g

Televizyon, radyo ve
bilgisayarlarin yakininda
telefon arizaya neden olabilir.

i

Omrii sona ermis pilleri ve
telefonlari yasalara uygun
bicimde elden ¢ikarin.

)

.. Yalnizca orijinal aksesuarlarini
CareR: kullanin. Boylece saghginizin
p, - 4 tehlikeye maruz kalmasini ve
olasI maddi hasarlari dnlemis
ve ilgili yasal mevzuata
uyulmasini saglamis olursunuz.

%" bua“e)

Hatali kullanim, tlim garantileri gegersiz
kilar! Bu gtivenlik uyarilari ayni zamanda
tim orijinal aksesuarlari igin gegerlidir.

Cep telefonlari genis bir fonksiyon ¢esitliligi
sundugundan, kulaga tutma disindaki
pozisyonlarda, 6rn. viicut (izerinde de
kullanilabilir. Bu durumda, veri transferi
(GPRS) sirasinda en az 2,0 cm'lik bir
mesafenin korunmasi gerekir.

Bluetooth®

Telefonunuzda bir Bluetooth arabirimi
bulunmaktadir. Bununla telefonunuzu bir
ahizesiz gérisme arag kitinin kulakligiyla
veya Bluetooth kullanabilen baska cihazlarla
kablosuz baglayabilirsiniz.

Cihazlar arasindaki baglantiy glivenli
kilmak ve tiglincti sahislarin telefonunuza
radyo baglantisi izerinden erismesini
onlemek igin su noktalara dikkat etmelisiniz:
+ |ki cihazinilk kez birbirine baglanma islemi
(Pairing), giivenli bir ortamda yapilmalidir.
+ Bunun igin iki cihaz, bir kereye mahsus
olmak Uzere bir sifre/PIN kodu ile
birbirlerinin kimliklerini tanimalidir. Yeterli
glivenligi saglamak igin, (PIN kodu
verilmemisse) tahmin edilmesi zor olan,
miimkiinse 16 haneli bir say!
kombinasyonu se¢cmelisiniz.
Otomatik baglanti kabuli (“onaylamadan
baglanti kurma“) ayarini sadece istisnai
durumlarda kullanin.
Olasi glivenlik risklerini en aza indirmek
icin baglanti mimkiinse sadece guvenilir
cihazlarla kurulmalidir.
Telefonunuzun “gdrinirligind” mimkin
oldugunca kisitlamalisiniz. Bdylece
taninmayan cihazlarin telefonunuzla
baglanti kurma gabalarini blyUk élgide
zorlastirabilirsiniz. Bunun igin Bluetooth
menusiinde Digerl.goriinir segenegini,
Hep gortiniir ayarindan Gériinmez
ayarina getirin.
Bir Bluetooth baglantisinda telefonunuzun
adi aktarilir. Fabrika ayarinda bu ad
“Bluetooth ID” olarak gdrintir. Bluetooth u
ilk calistirdiginizda veya daha sonra
Bluetooth menUsune girerek bu adi
degistirebilirsiniz (BT ismim).
+ Gerek duyulmadigi zamanlarda, Bluetooth
fonksiyonu kapatilmalidir.
Bluetooth aksesuarlarini veya cep
telefonlarini bir arag iginde kullanmadan
once arag kullanim kilavuzunu okuyarak, bu
tdr Granlerin kullaniminda kisitlamalar olup
olmadigini dgrenin.



4

Telefona genel bakig

Telefona genel bakis
@ Baglanti tusu

+ Gorinttilenen/isaretli numarayi/adi
arar, gelen aramalari cevaplar.

+ Bekleme modunda basarak arama
kayt listelerini agin.

Ac/kapa/bitir tusu

+ Agmak icin (kapaliyken) uzun siireli
basin.

+ Gorlisme sirasinda veya bir
uygulamada: Bitirmek igin kisa
stireli basin.

+ Mendlerde: Bekleme moduna
dénmek igin uzun siireli basin.

+ Bekleme modundayken kapatmak
icin uzun siireli basin.

Kisa siireli basildiginda: Kapatma
mendst.

Kumanda halkasi

+ Bekleme modunda:

Telefon rehberini agar (s. 13).
Kullanici profillerini agar (s. 22).
Gelen kutusunu agar (s. 18).
Yeni SMS olugturulur (s. 16).

+ Liste, mesaj ve mentilerde:
Yukari agagi ilerleme.

Saga sola ilerleme.

() Orta tus

+ Ana mendyii agmak, ya da bir
uygulama veya fonksiyonu
baslatmak icin orta tusa basin (s. 9).

® Ekran tuslan

Bu tuslarin gegerli fonksiyonlari,
ekranin en alt satirinda /simge
olarak gériintlenir.

Benc -SIEME

-
10.01.06 1420

Servis saglayici

Herhangi bir tusa basildi§inda ekran
aydinlanmasi devreye girer.




Telefona genel bakig 5

® o

CRGNC)

Ahize/Hoparlor

Telefonun her iki yaninda Gift
hoparlor

7 Dikte cihazi

Kisa bir not veya goriisme kaydetmek
icin dikte cihazini baglatin (s. 27).

£ Hizl arama tugu

Hizli arama tuguna atanan numaray!
arama (Atama: s. 24).

+ | — Ses diizeyi ayar

Ekran

Zil sesi

+ Bekleme moduna zil seslerini ve tus
seslerini agip kapatmak igin (6rnegin
alarm héla etkinken) uzun sureli
basin. Titresim otomatik olarak
etkinlegir.

+ Gelen aramada bu aramada zil
sesini kapatmak igin uzun siireli
basin.

Tus kilidi

Bekleme modunda, tus kilidini
acmak/kapamak igin uzun sireli
basin.

Yalnizca acil numaralar aranabilir.

Baglanti soketi
Sarj aleti, kulaklik ve diger aksesuarlar

iin.
Benc -SIEME!

[
10.01.06 14:20

Servis saglayici




6 Ekran simgeleri

Ekran simgeleri

Ekran gostergeleri (bazilari)

Olaylar (bazilar)

Sinyal alig gicii

=l SMS hafizasi dolu

Sarj etme

S Sebekeye erisilemiyor

Pil sarj durumu, 6rn. %50

[ Telefon hafizasi dolu

Kisiler

Mesaj simgeleri (bazilar)

Mesajlar

D= Okunmadi

Internet

@ Okundu

Oyunlar

=] Gonderildi

Mesajlar

(54 DRM igerikii MMS (s. 10)

Arama kayitla.

DK MMS bildirimi alindi

Galar saat

Sesli mesaj alindi

Ajanda

Ek zellikler

Zil sesleri

Ayarlar

Dosyalarim

Tiim aramalar yonlendirildi

Zil sesi kapali

Alarm ayarli

Tus kilidi devrede

Acik ve kullanilabilir

| || O[] u| 4 | 0| 0| €] 2| <| B @ | @] | g| 8| B

Bluetooth agik




ilk galistirma

ilk calistirma

Telefonun ekrani bir koruyucu
folyoyla kaphdir. Telefonu
kullanmaya baslamadan énce bu
folyoyu cikarin.

SIM kartin takilmasi

Servis saglayiciniz, size
aboneliginizle ilgili tiim bilgilerin
kayith oldugu bir SIM kart verir.

SIM kart kredi karti biykligiinde
ise, litfen kiiclik bolimind yerinden
cikarin ve varsa, kenarindaki plastik
artiklari temizleyin.

+ SIM karti, temas ylizeyi asagi gelecek
sekilde, diiz olarak yuvanin agzina
yerlestirin. SIM karti takmak icin
yuvasina dogruittirin O (kesik kdsesinin
dogru konumda olmasina dikkat edin).

Pili takma

+ Pili telefona takin @, yerine oturuncaya
dek asagi bastirin 3.
+ Cikarmak icin pil yukari dogru kaldirin.

+ SIM karti ve pili taktiktan sonra pil
kapagini kapatin.

+ Cikartmak kapag! icin telefonun her iki
tarafinda bulunan @ kiiglk gikintilardan
tutun ve kapagi kaldirin. Kapagi agmak
icin akustik yuvalarini kullanmayin.

Pili cikarmadan dnce telefonu mutlaka
kapatin!




8 AcmalkapatmalPIN girisi

Pili sarj etme

Pil teslim edildiginde tam olarak sarj
edilmemistir. Sarj kablosunu
telefonun alt kismina, adaptor fisini
elektrik prizine takin ve en az iki saat
sarj edin.

Sarj sirasindaki gésterge:

Sarj siiresi

Bos bir pil 2 saatlik bir stirede
tamamen sarj olur. Adaptor fisinde
belirtilen voltajin asilmamasina
dikkat edin. Sarj etme +5 °Ciila 45 °C
arasi sicakliklarda mimkiin
olabilmektedir. Sicakhgin bu araligin
5°C altina inmesi veya Ustiine
cikmasi halinde sarj etme simgesi
yanip sonerek ikaz verecektir.

Yalnizca telefonunuzla birlikte verilen
sarj cihazini kullanin!

Calisma sicakhg

Calisma sirasinda, 6zellikle de veri
transferi sirasinda telefon biraz
isinabilir. Bu normaldir ve tehlikeli
degildir!

Ac¢malkapatma/PIN
girisi
A¢malkapatma

tusuna uzun siireli basin.

PIN kodunu girme

SIM kart 4 ila 8 haneli bir PIN ile
korunabilir.

ﬁi Rakam tuslarini
kullanarak PIN kodunu
girin. PIN numaranizin
baskalari tarafindan
okunmamasi igin,
ekrandarakamlarinyerine
yildizlar gortindr.
Diizeltmekicin «C tusunu
kullanin.
Onaylamak i¢in Tamam
tusuna basin. Sebekeye
giris birkag saniye stirer.

Acil arama (SOS)
Yalnizca gergekten acil durumlarda

kullanin!

ELiH ekran tusuna basarak, SIM kart
veya PIN kodu girisi olmadan sebeke
Gzerinden acil arama yapabilirsiniz
(tm ulkelerde miimkiin degildir).

Telefonunuzu ilk kez agarken

Saat/tarih
Bir kereye mahsus saatiltarihi
ayarlayin.

C]] Onayla. () tekrar

basarak girise baslayin.



Genel talimatlar 9

Tarihi (gin/aylyil),
ardindan saati (24 saat)

girin.

@ Onaylayin. Saat ve tarih
glincellenir.

Saat dilimleri

istediginiz saat dilimini

secin.

Listeden istediginiz saat
diliminde bulunan sehri
secin.

[i] Onaylayin.

i

|

Genel talimatlar

Kullanim kilavuzu

Kullanima iliskin aciklamalarda
asagidaki simgeler kullanilir:

| 1] ..
b: Rakam veya harf girin.

A Bir ekran tusu

fonksiyonunu goruntiiler.

@ Orta tusa basin.
/ Kumanda halkasina
gosterilen yonde basin.

tos| Fonksiyon servis
: saglayiciya baghdir, ézel
abonelik gerektirebilir.

Ana menii

Ana menlyl bekleme
modundan ¢agirin.

/ Uygulama simgesini segin.

@ Basarak uygulamayi
baslatin.

Meniilere erigim

Kullanim kilavuzunda, bir fonksiyona
erismek icin gereken adimlar
kisaltilmig bigimde aciklanmistir,
ornegin ekranda Bilyiik harfler acilip
kapatilmasi:

> % =» Ekran

Bu su adimlardan olusur:
[E Ana mentye girin.

I[Z]) S\ Secerek Ayarlar

menusind agin.
tusu ile onaylayin.

B Ekran fonksiyonunu secin
ve @ ile onaylayin.

B Biiyiik harfler
fonksiyonunu secin
ve dile degistirin/gecis
yapin.

Orta tus

Ekranin alt satirinin ortasindaki
simge, orta tusa basildiginda
etkinlesen fonksiyonu gosterir.

Ana meni Gonder
Tamam, onayla Goriintiile
Degistir Kaydet
Arama (| Oynat
Diizenle (@] Kayt
(B Ekle (1] Duraklat
Secenek (m] Dur



10 Giivenlik

Sekmeler

Sekmeler, bilgi ve uygulamalara hizh
erisim saglar.
) Miinferit sekmeler
arasinda gecis yapilr.
Sekmelerden birinde bir giris alani
etkinlestirilmis durumdaysa,
kumanda tusuyla yalnizca bu alanda
dolasabilirsiniz.

isaretleme modu

Ayni anda birden fazla fonksiyonu
calistirmak icin sekme tizerinde
cesitli girisleri isaretleyebilirsiniz.

Meniiye girin ve isaretle
secerek isaret modunu

etkinlestirin.
=) Girisi/girisleri secin.
O] isaretleyin veya

(isaretlenmis
durumdaysa) isareti
kaldirin.

Ek isaretleme fonksiyonlari:
Mentiye girin.
Tiim.isaretle TUm girigler isaretlenir.

Tiim Tim giriglerin igareti
isr.kaldir kaldirilir.

isaretlilerisil Isaretli girigler silinir.

Digital Rights Management
(DRM)

Yiklenen resim, ses veya
uygulamalarin kullanimi, sunuculari
tarafindan 6rn. kopyalama
korumasi, suire kisitlamasi velveya

kullanim sayisiyla kisitlanmis olabilir.

Guvenlik

Telefon ve SIM kart cesitli glivenlik
sifreleriyle istismara karsi
korunmaktadir.

Sifrelerinizi gerektiginde tekrar
bulabileceginiz bir sekilde, giivenli bir
yerde saklayin.

PIN kodlari
PIN SIM kartinizi korur (kisisel kimlik
numarasl).

PIN2  Ucret gbstergesini ayarlamada ve
6zel SIM kartlarin ek
fonksiyonlarinda gereklidir.

PUK  Anahtarkod. SIM kartiniz art arda
PUK2 yapilan hatali PIN girisi nedeniyle
kilitlendiginde, kilit bu kod

yardimiyla agllir.

Telefon Telefonunuzu korur. ilk giivenlik
kodu  ayarinda tarafinizdan belirlenir.

PIN kontrolii

> % = Giivenlik

= PIN kodlari = PIN kontrolii
PIN kodu, normal olarak telefon her
acildiginda sorulur. Bu kontrol
islemini devre disi birakabilirsiniz,
ancak bu durumda telefonunuzun
yetkisiz kisilerce kullanilma riskini
g6ze almis olursunuz. Bazi servis
saglayicilar, kontrol isleminin devre
disi birakilmasina izin vermez.

tusuna basarak degistirin.

ﬁ: PIN kodunu girin.@

- tusu ile onaylayin.



Giivenlik 11

PIN'i degistir
> = Giivenlik
> %kodlarl
= Fonksiyonu secin.
PIN Degistirme

PIN kodunu, kolay
hatirlayabileceginiz (4 ila 8 haneli)
bir sayiyla degistirebilirsiniz.

tusuna basarak degistirin.

ﬁ: Gegerli PIN kodunu girin
- veTE ile onaylayin.
ﬁ: Yeni PIN kodunu girin.

= Onaylayin.
ﬁ: @ Yeni PIN kodunu tekrar

u, .

girin. Onaylayin.

PIN2 degistir
PIN'i degistir bolimiindeki gibi
hareket edin.
Telefon kodunu degistir
Telefon kodu ile korunan bir
fonksiyonu ilk kez cagirdiginizda bir
telefon kodu (4-8 haneli bir sayi)
belirleyin. Béylece telefon kodu tiim
korunan fonksiyonlar icin gecerli
hale gelir. Kodu degistirmek igin
PIN'i degistirde anlatildigi gibi
hareket edin.
Ug kez yanlis giris yapildiginda
telefon kodu fonksiyonlarina erisim

engellenir. Liitfen servisle irtibat
kurun (s. 32).

SIM kart kilidini kaldirma

PIN kodu Ug¢ kez yanlis girilirse,
SIM kart kilitlenir.

Servis saglayiciniz tarafindan SIM
kartla birlikte verilen PUK kodunu
(MASTER PIN) talimatlara uygun
olarak girin.

PUK kodu kaybolursa litfen servis
saglayiciniza basvurun.

Telefonun yanliglikla
aclimasini 6nleme

PIN kontrolii devre disi birakilsa da
(s. 8), telefonun aciimasi icin bir
onaylama islemi gerekir.

Bu 6zellik, telefonunuzun
cantanizda veya ucak yolculugu
sirasinda istenmeden aciimasini
onler.

tusuna uzun siireli basin.

PC baglantisi

Telefonunuzu Bluetooth veya veri
kablosu (aksesuar) araciligiyla kisisel
bilgisayariniza baglayabilirsiniz. PC
programi MPM (Mobile Phone
Manager) sayesinde bilgisayariniza
verileri kaydedebilir ve 6rn.
telefondaki adres defterini,
Outlook®, Lotus Notes™ senkronize
edebilirsiniz. Mobile Phone Manager
programini telefonunuzla birlikte
teslim edilen CD-ROM'da bulabilir
veya su Internet adresinden
yukleyebilirsiniz:
www.BenQ-Siemens.com/s68

tusuna basin.


http://www.benq-siemens.com/s68

12 Telefon goriigmesi

Telefon gorigmesi

Rakam tuglari ile arama

ﬁ: Telefon numarasini girin
= (daima alan kodu/
uluslararasi telefon kodu
ile).
«C Kisasiireli

basildiginda son rakam,
uzun siireli basildiginda
telefon numarasinin
tamami silinir.

Gosterilen numarayi
aramak icin tusuna basin.

Uluslararasi alan kodlari

tusuna, “+” isareti ekranda
belirene kadar basin.

A Agin, ardindan Ulke

fonksiyonunu segin.

Hizl arama tuguyla/kisa yoldan
arama

2 Hizliarama tusunu ya da rakamlar
atanmissa kisa yol tuslarini (2'den 9'a
kadar) kullanin (bkz. s. 24).
Numarayi aramak icin numara
tusuna veya & tusuna uzun siireli
basin.

Ses diizeyini ayarlama
+/ —  Sesdiizeyini ayarlama.

Son numaray! tekrar

arama

Tusuna iki kez basin. Son
aranan numara tekrar
aranir.

Tekrar arama listesinden arama igin
bkz. Arama kayitla., s. 15.

Otomatik tekrar arama

M Ardindan Otomat. arama'yi
acin. Aradiginiz numara

uzayan araliklarla on kez
aranir.

Arama cevaplama
Tusuna basin.

Ek bilgiler

Zil sesinin kulaga zarar vermemesi igin,

telefonu kulaginiza yaklastirmadan once

aramay! kabul edin.

Ahizesiz goriis.

BT Acin, ardindan Ahizesizi
etkinlestirin/kapatin.

Telefonu kulaginiza tutmadan nce
“ahizesiz gorigme”yi mutlaka kapatin.
Boylece isitme rahatsizliklarini énlemis
olursunuz!

Gorusmeyi bitirme/
Reddetme

Kisa siireli basin.

ikinci bir gériisme ya da
konferans gorugmesi
yapma 8!

Bir goriisme sirasinda baska bir

numara arayabilir veya birden fazla

kisiye baglanabilirsiniz.

T Mendye girin. Daha sonra
Beklet opsiyonunu secin.
Mevcut goriisme
beklemeye alinir.




Kisiler 13

ﬁ= Yeni numaray! cevirin ve
- tusuna basin.

Baglanti kuruldugunda ...

Degistir ... 2 goriisme arasinda
gecis yapin. [[ll] tusu ile
onaylayin.

Veya

Konferans ... secerek birden fazla
kisiyle gorlismeyi
baslatin. Bekletilen hat da
gorismeye katilir. Tim
katihmcilarla (4 kisiye
kadar) baglanti kurulana
kadar bu islemi
tekrarlayin.

ikinci bir goriismeyi cevaplama
Bir goriisme sirasinda, bekleyen
baska bir arama oldugu uyarisini
alabilirsiniz. Arama sirasinda 6zel bir
sinyal duyacaksiniz.
[ Degistir [l
Bekleyen aramayi kabul
eder. Mevcut goériisme
beklemeye alinir.
PIFM@  Goriismeler arasinda
gecis yapar.
() Uyariyi onaylar.

Ses dizileri
(DTMF gonder)

Meniiye girin. Daha sonra
DTMF gdnder opsiyonunu
secin. Bir telesekreteri
uzaktan dinlemek icin ses
dizileri (rakamlar) girin.

Kisiler

+ &

Veya

& Bekleme modunda basin.

Cesitli telefon ve faks numaralarinin
yani sira, ek adres bilgilerini de
kaydedebilirsiniz. Hizli erisim icin
sekmeler bulunmaktadir: Tiim kisiler,
Gruplar, Gvrmigi durum, SIM, Filtre

= Sekmeler arasinda gecis
yapitlir.

5 Kisiyi secer.

Secilen kisi aranir.

Veya

Secilen kisi icin mesaj
olusturmak icin mendyd,

ardindan Mesaj olustur agin.

Tum kigiler
Telefonda veya SIM kartinda kayith

tlm girisler alfabetik siraya gore
goruntilenir.

<Yeni kayit>

Onayla <Yeni kayit>.
Sekmeler gorintilenir.
Sekmeler arasinda gecis
yapilir: Genel ayarlar, Ozel,
Is, Kisi, Gvrmigi durum
Sekmelerdeki giris
alanlarini segin.

Alan koduyla birlikte en az
bir isim ve telefon
numarasi girin.

0] W

[
G ©
= B



14 Kisiler

@ Menlye girin. Kaydet
secilir.

Girigleri goriintiileme/diizenleme

G istediginiz girisi secin.
Dlizenlemek icin mevcut
sekmeyi acin.

@ Opsiyonlar mendisiine
girin.

Gruplar

Numaralari gruplar halinde
diizenlemenizi saglamak icin 10 ayri
grup mevcuttur.

Grup ozelliklerini degistirme
GJ Grubu secin.

M Meniiye girin ve Ozellikler
fonksiyonunu segin.
Kisi ekleme

Tiim kisiler sekmesindeki fonksiyonu

baslatin.

=) Kisiyi secin,
tusuna basin. Gruba ekle'yi
secin. Bir kisi yalnizca tek
bir grubun dyesi olabilir.

Gvrmigi durum

WV adresleri (aninda mesaj) olan
tlm kisiler gorintdlenir.

SIM

SIM kartta yer alan tim kisiler
gorintilenir.

Yeni kayit

[i] Yeni kayit ve adi onaylar.
Telefon numarasini girin
ve kayit yerini secin.

Girigleri goriintiileme/dlizenleme
(5 Girisi secer ve diizenler.

Filtre

Telefon rehberi secenekleriicin asagi
bakin.

Kisiler segenekleri
Filtre Yalnizca filtre
kriterlerine uygun
girigler gértintulenir.

Mesaj olustur  Segilen kisi igin mesaj

olusturulur.
IMkimligiara  Atanan Aninda Mesaj
kimligi aranir.

Internet Kisiye atanan URL,

WAP tarayicisiyla
cagrilir.

Ac Bilgi icin kendi telefon
numaralariniz (6.
faks) gorunttilenir.

Gruba ekle Gruba giris eklenir.

Ses kaydet, vb. Kisiicin yeni ses bilgileri
olusturulur veya
Dosyalarim'dan

eklenir.

Daha ¢ok Yer, Senkronizasy.,
Kapasite, Ayarlar,
Kartvizit olrk,
Kartvizit, Digaridan

alim, Baska alan ekle



Arama kayitla. 15

Arama kayitla.

Telefon numaralari kolayca tekrar
aranacak sekilde kaydedilir.

+4)

B Arama kaydini segin ve
acin.

G Telefon numarasini secin.

Telefon numarasini
arayin.

Cevapsiz ara. gl

Size gelen ancak cevaplamadiginiz
aramalari liste halinde verir.

(= Ekrandaki gostergeler
Gelen aramalar

Kabul edilen aramalarin listesi.
Aranan no'lar

Aradiginiz numaralarin listesi.
Bekleme modunda basin.

Kayitlan sil
Arama kayitlari silinir.

Siireliicret

Gorlisme sirasinda licret ve sireyi
gosterir.

- ‘Eyj = Siire/iicret

Son goriisme, Tiim giden ¢gr., Tiim gin
aram., Kalan kontor
Acik bir alani segin.

I Girin ve ayarlari sifirlamak

icin llk ayara don'ti segin.

Sesli mesaj kut.
= Sesli mesaj kut.

Cogu servis saglayici sizi arayan
kisinin sesli mesaj birakabilecegi bir
telesekreter hizmeti sunar. Servis
saglayiciniz telesekreter hizmetini
standart olarak sunmuyorsa, bu
hizmete abone olmaniz ve
ayarlarinizi elle yapmaniz
gerekebilir.

Kur oS!
Servis saglayiciniz size iki telefon
numarasi verir:

Telesekreter telefon numarasini
kaydetme

Bu numarayi arayarak size birakilan
sesli mesajlari dinleyebilirsiniz.

= Sesli mesaj kut.

Telefon numarasini girin ve
ile onaylayin.

Yonlendirme telefon numarasini
kaydetme

Aramalar bu telefon numarasina
yonlendirilir.

> % = Arama ayarlan

= Yonlendirme

R  meniisiine girin ve

ornegin Cevapsizlar ve
ardindan Ayarla'yi secin.

1] ..
@: Telefon numarasini girin.

Acin, ardindan Kaydet
fonksiyonunu secin.



16 Mesajlar

Mesaijlari dinleme &l

Yeni bir sesli mesaj (servis

saglayiciya bagl olarak) asagidaki

sekillerde bildirilebilir:

(@Ol . . -
Simge ve sinyal sesi/bir
SMS veya otomatik
anonslu bir arama.

Telesekreterinizi arayin ve

mesaj(lar)inizi dinleyin.

Too Uzun siireli basin.
Gerekiyorsa telesekreter
numarasini girin.
ile onaylayin.

Mesajlar

Telefonunuzla standart metin
mesajlari (SMS) ve multimedya
mesajlari (MMS) gonderip
alabilirsiniz.

MMS, yazi, resim ve sesleri birlesik
bir mesaj seklinde géndermenizi
saglar.

Belirtilen Turkge karakterlerin (1, §, s,
¢, G, 1, $) kullanimi, kisa mesajla
gonderilebilecek karakter sayisini
etkilemektedir ve 70 karakter 1 SMS
olarak ticretlendirilmektedir. Bu
karakterleri kullanmak
istemiyorsaniz “Secenek”
mendisiinden giris dilini
degistirebilirsiniz.

Daha detayli bilgi icin servis
saglayicinizi veya Siemens ¢agri
merkezini arayabilirsiniz.

Bir SMS/MMS
yazma/gonderme

> KL = Yeni olugtur
- SMS/MMS

ﬁ: Metni girin. Metnin T9'la
[ veya T9 olmadan

yazilmasi (asagi bakin).
Telefon numarasini girin
veya menlyl acin,
ardindan 1’den ekle segin,
telefon rehberinden
aliciyi/ahcilar segin.
(MMS icin) Mentiye girin,
Oge ekle secin, 6ge tipini
secin veya ek ilistirin. Bir
konu secebilirsiniz.
Ardindan

Telefon numarasini girin
veya telefon rehberinden
secin.

Gonderme islemini
baslatin.

T9 ile metin girigi

T9, miinferit tus girislerini kapsamli

sozlukle karsilastirarak dogru

kelimeyi tahmin eder.

Kisa siireli basin: T9abc

secer. Giris modlari

arasinda gegis yapilir:

Biiyiik harfler icin T9Abc

veya rakamlar icin 123.

ilgili harfin bulundugu

tuslara yalnizca bir kez
basin.

Ornedin “ve” icin
(3],



Mesaijlar 17

Bosluk kelimeyi

sonlandirir.

Bir tus dizisi (bir kelime) icin sozliikte

birden fazla kelime bulunuyorsa, ilk

olarak en yakin secenek
gorintdlenir.

AI2IB]  Aradidiniz sézciik degilse
basin. Dogru sozciik
gorintileninceye kadar
basin.

Sozliige sozclk eklemek icin:

[Ekle]| Basin ve sézciigli elle
girin, daha sonra
ile onaylayin.

T9® Text Input is licensed under one or more of
the following: U.S. Pat. Nos. 5,187,480,
5,818,437, 5,945,928, 5,953,541, 6,011,554,
6,286,064, 6,307,548, 6,307,549 and 6,636,162,
6,646,573;

Australian Pat. Nos. 727539, 746674 and
747901; Canadian Pat. Nos. 1,331,057,
2,302,595 and 2,227,904; Japan Pat. No.
3532780, 3492981; United Kingdom Pat. No.
2238414B; Hong Kong Standard Pat. No.
HK1010924; Republic of Singapore Pat. No.
51383, 66959 and 71979;

European Pat. Nos. 0 842 463 (96927260.8),
1010 057 (98903671.0), 1 018 069
(98950708.2); Republic of Korea Pat. Nos.
KR201211B1 and KR226206B1. People’s
Republic of China Pat. Application Nos.
98802801.8, 98809472.X and 96196739.0;
Mexico Pat. No. 208141; Russian Federation
Pat. No. 2206118; and additional patents are
pending worldwide.

T9 olmadan metin girigi
Kisa siireli basin: abc'yi

secer. Giris modlari

arasinda gegis yapilir:
Blylk harfler icin Abc
veya rakamlar icin 123.

a harfini yazmak icin kisa
siireyle bir kere, b harfini
yazmak icin iki kere basin,
vs. 2 rakamini yazmak icin
uzun siireli basin.

C imlecin solundaki harfi
silmek icin kisa siireyle
basin. Yaziyi daha hizl
silmek icin uzun siireli
basin.

Kisa siireli basin: Ozel
karakterler gosterilir.
Bosluk girmek icin basin.

iki kez basildiginda yeni
satira gecilir.

SMS/MMS secenekleri (bazilari)

Oge ekle Metin, Resimler, Ses,

Kisi, Ek gibi igerikler ekler.

Oge olustur gerik olusturulur. Ses
kaydedic?(s. 29).

Onizleme MMS'in tamami ekranda
gorintlenir.

Mtn.diizn. Girig dili, Metni isaretle,

menii. Kopyala, Ekle

Metinekle  Metin modiille., imza,

Acilis ciimlesi, Kisi
bilgileri, Yer imi

SMS/MMS Alma

Yeni bir mesaj aldiginizda ekranda

bir bildirim gosterilir.

Okul Mesaji acar.

Bir MMS'in tamamini daha sonra

almak icin, bildirimi agmaniz gerekir.

A Acin, ardindan Oku
fonksiyonunu secin.

Cevap/Tiimiin.cevapla, Aktar.



18 Mesajlar

SMS/MMS Okuma
> KL - Gelen kutusu

SMS/MMS sekmesini secin.
=) Mesaji secin.

E] SMS/MMS veya MMS
bildirimini okuyun.

Mesaj listeleri

Mesajlar ayri listeler halinde
gorlntilenir. Sekmeyi secin ve
mesaj(larr) okuyun.

? [}, ¥ Taslaklar/Gonderilen/
Giden kutusu/Mesaj arsivi

Taslaklar Mesajlari olustururken
taslak olarak kaydedin.
Mesaj olustururken gelen
aramay!i kabul etmeniz
halinde mesaj taslak
seklinde otomatik olarak
kaydedilir.

Gonderilen
Gonderilen tim
mesajlarin listesi.

Giden kutusu
Henlizgdnderilemeyenya
da iletimin basarisiz
oldugu mesajlarin listesi.

Mesaj arsivi
Surekli saklamak
istediginiz mesajlarin
listesi.

SMS/MMS ayarlari
> KL - Ayarlar

- SMS/MMS
= Fonksiyonu secin.

Temel ayarlar servis saglayici
tarafindan genellikle 6nceden
belirlenmis durumdadir.

Gonderme s¢nk.

SMS (Servis merkezi, Alici, vb.) ve
MMS (Teslim raporu, Gegerlilik siir.,
vb.) génderme seceneklerini
ayarlayin.

Olugturma

SMS (imza ekle, imza, vb.) ve MMS
(Olusturm.modu, Agilis cimlesi, vb.)
icin diizen seceneklerini ayarlayin.

Alim

Sadece MMS icgin. Msj.al (ulu.dol.),
Teslim rp.iz.ver, Okun.rp.izin ver vb. gibi
mesaj alim ayarlari.

Baglanti ayarlan

Sadece MMS icin. Baglanti
ozelliklerinin belirlendigi MMS
profillerinden istediginizi secin.
Bununicin gerekli olan bilgileri servis
saglayicinizdan veya asagidaki
Internet adresinden alabilirsiniz:
www.BenQMobile.com/customercare

E-posta

Telefonunuzun kendi e-posta
programi (istemci) vardir.


http://www.benqmobile.com/customercare

Mesajlar 19

Yazmal/gonderme

g ZL = Yeni olustur

- E-posta
ﬁi Metni girin.
SEEES  Mendye girin, ardindan
Oge ekle secin. Oge tipini
secin veya bir ek ilistirin.
Bir konu girin, ardindan
Konu ekle secin.
E-posta adres(ler)ini girin
veya menuyul acin,
ardindan aliciyi/alicilari
01’den ekle tzerinden
secerek belirleyin.
Konu:, Cc:, Bec: gibi ilave
alanlara secenek
menusinden erisilir.

E-postayl génderin.

Alma/okuma

> & = Gelen kutusu

E-posta sekmesini secin.

@ Meniiye girin. E-posta
al/lgerigi al Secin.
= Mesajl secin ve [l
= ile onaylayin.

ilave secenekler arasinda Cevap,
Aktar, Eki kaydet bulunmaktadir.

Taslak/Gonderilen/Arsiv

+ [},  TaslakiGonderilen/

Giden kutusu/Mesaj arsivi
- E-posta

Henliz génderilmeyeni/gdnderilen/
gonderilemeyen/arsivlenen
mesajlarin sekmesi goriintlenir.

Ayarlama

. > & - Ayarlar

- E-posta & E-posta hesap.

Bu servisi kullanimdan &nce,
sunucuya erisim ve e-posta
parametrelerini ayarlayin. Bunun
icin gerekli olan bilgileri servis
saglayicinizdan veya asagidaki
Internet adresinden alabilirsiniz:
www.BenQMobile.com/customercare
B Mevcut hesabi secin ve
(W] ile etkinlestirin.
Veya
EEIEA  Acin. Degistir'i secin. Servis
saglayicinin verdigi
bilgilere gore ayarlar
yapin (s. 23).

Aninda mesaj o]

> KL = Aninda mesaj

Fonksiyon, yine abone olan bir veya
birkag kullaniciyla metin bazl
iletisimi mimkan kilar.

Sohbet partnerleriniz kisiler listesine
girilir. Baglanti kuruldugu zaman bu
liste kimlerin hatta oldugunu,
rahatsiz edilmek isteyip
istemediklerini vb. gosterir.

Ayrintil bilgi almak icin Iitfen servis
saglayiciniza basvurun.


http://www.benqmobile.com/customercare

20 Internet

WAP Push
> [, & WAP Push

WAP Push mesajlari 6zel servis
merkezleri tarafindan aktarilir.
Ornegin servis saglayicinizdan
konfigiirasyon verileri talep
ettiginizde, bu bilgiler WAP Push ile
aktarilir.

G istediginiz mesaji secin.

[i] Aktarilan verilere iliskin
mesaji okuyun ve
gecerliyse yliklemeyi
baslatin.

ilave secenekler arasinda Yiiriit,

Yiikle, Kabul et/Reddet bulunmaktadir.

Yayin servisi boe]]

g KL = Yayin servisi

Bazi servis saglayicilar bilgi
hizmetleri (bilgi kanallar, Cell
Broadcast) sunar. Alisinizin etkin
olmasi halinde, Konu listesi'nden
etkinlesen konulardaki mesajlari
alirsiniz.

Internet
4 @ = Fonksiyonu secin.

wap.BenQ-Siemens.com (Downloads)
adresinden oyunlar, uygulamalar,
sesler, grafikler, vb. yiikleyebilirsiniz.
Internet erisimi icin servis
saglayiciniza abone olmaniz
gerekebilir.

Servis saglayiciya erigim

Servis saglayicinizin URL'siyle tarayici
dogrudan cagrilir.

Yiikleme yrdm.

Verilen destek sayesinde yiiklemeyi
kolay bir sekilde
gerceklestirebilirsiniz.

URL girin

Girisi yaptiktan sonra tarayici
baslatilir ve sayfa gortintlenir.
Yer imi

Kaydedilen sayfalarin listesi
gorlntilenir.

B Bir yer imi secin ve ([l
= ile URLyi cagirin.
Yer imi koy
Mevcut sayfa yer imi
olarak kaydedilir.
Internet

Tarayici 6nceden belirlenen ayarlarla
baslatilir.

Tarayici segenekleri

Anasayfa  Onceden ayarlanan ana
sayfanin ¢agrilmas.

Yer imi Kayitli yer imlerinin listesi
goruntilenir; yer imleri
kaydedilir.

.. git URL girilir.

Yeniden Mevcut sayfa yeniden

yiikle yUklenir.



Internet 21

URL goster  SMS/MMS/e-posta yoluyla
gondermeniz igin,
bulundugunuz sayfanin
URL'si goriinttlenir.

Tarihge Son ziyaret edilen Internet
sayfalari gorlintilenir.

Baglantiyr  Internet baglantisi kesilir.

kes

Dosya Mevcut sayfanin bir nesnesi
veya sayfanin tamami
kaydedilir. Kaydedilen
sayfalar gorintilenir.

Kur Tarayici ayarlanir veya
ayarlari geri alinir.

Cikis Tarayici kapatilir.

Baglantiy1 kesme

tusuna basildiginda
baglanti kesilir ve tarayici
kapanir.

Tarayicida dolagma

+ Link segimi.

+ Ayarlar, durum agik/kapali.
+ XTI meniisiiyle bir girig alani/link
ileri gidilir.
« [ ile veya FXTTIEA meniisiyle bir
giris alani/link geri gidilir.

Ozel karakterler girme

G21,[0+] Ozelkarakterler secmenizi
saglar.

Tarayici ayarlan

T Meniiye girin ve Kur

fonksiyonunu secin.

Tarayici Baglatma segenegiyle birlikte
resim/seslerin kullanimi ve
gonderme segenekleri
ayarlanir.

Protokol Protokol parametreleri, push

parametresi mesajlari ayarlanir.

Giivenlik  Sifreleme ayarlanir.

Baglam Oturum kapatilir, 6nbellek,
tarihge ve tanimlama bilgileri
silinir.

Bilgi--- Tarayici hakkindaki bilgiler
gortntilenir.

Tarihge/Kayith web syf.

Son ziyaret edilen/kaydedilen
Internet sitelerinin listesi
gorintilenir.

Internet tarayicinizin lisansi:

®0PENWAVE"

Loyl




22 Ayarlar

Ayarlar

Profiller

> 2\ * Profiller

Bir telefon profilinde, telefonu 6rn.

cevrenin guriltlsine uygun hale

getirmek icin, cesitli ayarlar

kaydedebilirsiniz.

¢ Genel, Titresim, Toplanti, Dis mekan,
Arag kiti, Kulaklik

« iki kisisel profili adi verebilirsiniz
(<Ad>).

) Profili secin.
Profili etkinlestirin.
Ek bilgiler

+ Bekleme modunda listeyi gagirma:
profil listesi goriintlenir.
+ Etkin profil @ ile belirtilir.

Temalar

g % - Temalar

Telefonunuza yepyeni bir grafik
gorinim yiikleyin, 6rn.
Animasyonlar, Sesler, Dig goriiniimler,
Yaz tipi, Arka plan

G Temayi secin.

Etkinlestirin, gerekirse
[SLETEN secenegini
kullanin.

Ekran
> % - Ekran

Telefonunuzun gorintl ayarlarini
degistirebilirsiniz: Arka plan, Logo,
Ekran koruyucu, Acilig anim./Kapanig
anim. veya Aydinlatma.

Titresim

> % = Titresim

Titresim alarmi zil sesi ile birlikte de
kullanilabilir (6rnegin glraltilu bir
ortamda).

Veri baglantisi

> % = Veri baglantisi
Bluetooth® (BT)

Bluetooth'u acip kapatabilir, bilinen
Bluetooth cihazlarinin listesini
yonetebilirsiniz.

The Bluetooth® word mark and logos are
owned by Bluetooth SIG, Inc. and any use
of such marks by BenQ Corp. is under
licence. Other trademarks and trade
names are those of their respective
owners.

Bluetooth QDID (Qualified Design ID):
B02422

Ek bilgiler
Bekleme siresini artirmak igin,
kullanmiyorsaniz Bluetooth’u kapatin.

GPRS 8l

GPRS ile, cep telefonu sebekesindeki
veriler daha cabuk iletilmektedir.




Ayarlar 23

Bluetooth ayarl.

Bluetooth etkinlestirilir.

BT ismim: ilk kez
actiginizda telefona bir ad
verin.
Ara
Hangi BT cihazlarinin aranacagini
belirleyin.
Cihaz listesi
* Taninan cihzl.
Sik kullandiginiz BT partnerlerini
taninan cihazlar listesine alin.
Girisler “glivenilir” oldugu takdirde,
sifre sorgusu gerceklesmez.
 Son baglanti
En son baglanti kurulan velveya hala
bagli olan cihazlarin listesi.
* Red listesi
Bu listede yer alan cihazlardan gelen
baglanti denemeleri reddedilir.
* Son ara.sonucu
Son bulunan cihazlarin listesi.
BT ismim
Partnerin gérecedi bir cihaz ismi
verilir (en fazla 20 karakter). Isim
verilmedigi durumda degismez cihaz
adresi kullanilir.
* Digerl.goriiniir
Telefonunuzun diger BT cihazlar
karsisinda nasil “davranacagini”
ayarlayin.
e Goriinmez
Telefonunuz diger BT cihazlarina
“goriinmez”.

* Otomatik mod

Telefonunuz diger BT cihazlarina bes
dakika boyunca “g6rtinir”. Bu
strenin ardindan “gorintrlagin”
devam etmesini isteyip
istemediginiz sorulur.

* Hep goriinir

Telefonunuz diger BT cihazlarina
daima “goériinur”.

Ekrandaki gostergeler
Bluetooth agik.
::)B Bluetooth digerlerine goriindr.

Cevrimigi ayarl.

Veri aktarimi i¢in baglanti
profillerinin varsayilan ayarlari ve
etkinlestirilmesi. Varsayilan ayarlar
servis saglayiciya baghdir. Bilgi
almak icin servis saglayiciniza
danisin veya su adresi ziyaret edin:
www.BenQMobile.com/customercare

Faks/veri

Ses/faks gond. gl
Ses modundan faks moduna
gecebilmek icin génderme
isleminden once telefonda bu
fonksiyonu ayarlayin.

Faks/veri al. gl
Arama 6zel bir zil sesi ile bildirilir ve
telefon ekraninda arama tlrd (faks
veya veri) gortintllenir. Faks/veri
almak icin bilgisayarinizdaki iletisim
programini galistirin.


http://www.benqmobile.com/customercare

24 Ayarlar

Kisayollar

> % = Kisayol ayarlari

Ekran tuglar/Hizli arama tusu

Her iki ekran tusuna birer fonksiyon
veya Hizli arama tusu tusuna bir
arama numarasi atayabilirsiniz.

Ek bilgiler

Servis saglayiciniz tlim tuslara 6nceden
fonksiyonlar atamis olabilir (6rn. SIM
hizmetlerine erisim veya Internet portalina
dogrudan baglanma gibi). Bu tus
atamasinin degistiriimesi mimkun
olmayabilir.

Hizli arama tusu

Hizli arama tusuna, bir arama
numarasi tahsis edebilirsiniz.

Kumanda tuglari

Kumanda tusunun g yoniine birer
fonksiyon atayabilirsiniz (yalnizca
bekleme modunda etkilidir). Asagi
ok telefon rehberini agmaya
atanmistir ve degistirilemez.

Rakam tuslan

Fonksiyonlara hizla erisebilmek igin,
2ila 9 arasindaki sayi tuslarini kisayol
tuslan olarak kullanabilirsiniz. 1 tusu
telesekreter telefon numarasina
ayriimistir.

Numara veya fonksiyon atama
) Bir tus secin.
Listeyi acin.

B Bir numarayi atamak icin
<Telefon no.> secin ya da
bir fonksiyon atamak icin
bir uygulama segin.
tusu ile onaylayin.

Arama ayarlari

> % = Arama ayarlan

Numarayi gizle too!]
Fonksiyon etkinlestirildiginde,
telefon numaraniz karsi tarafin
ekraninda gériinmez.

Arama bekliyor te8{]

Arama bekletme fonksiyonunu
acmalkapatma

Yonlendirme

Aramalari telesekreterinize veya
baska numaralara yonlendirir.

Yonlendirme ayari

B Ornegin Cevapsizlar'
secin. (Ulagilamiyor, Cevap
yok, Mesgul kosullarini
icerir). ile onaylayin.

Ayarla Secin. Aramanin

yonlendirilecegi telefon
numarasini girin. Bildirimi
ile onaylayin.

Tiim aramalar RI
Tdm aramalar yonlendirilir.

Bekleme modunda
‘] simgesi.
Diger yonlendirme olanaklari:
Ulasilamiyor, Cevap yok, Mesgul,
Faks alimi, Veri alimi



Ayarlar 25

$u aramal.bildir

Yalnizca telefon rehberinde bulunan
veya bir gruba atanmis olan telefon
numaralarindan gelen aramalar zil
sesiyle bildirilir. Diger aramalar
yalnizca ekranda gorintilenir.

Her tugla cvp.

Gelen aramalari herhangi bir
tusa basarak kabul edebilirsiniz

(2] harig).

Dakika sinyali

Gorlisme sirasinda gecen siireyi
bildirmek lizere dakika basi bir sinyal
sesi duyulur (sadece siz duyarsiniz).

Telefon ayarlar

4 % = Telefon ayarlar

Telefon Dil, Tus sesleri, Servis
sesleri'nin degistirilmesi. Telefon her
glin ayni saatte kendiliginden
kapanacak sekilde ayarlayin.

Cihaz numarasi

Telefon kimlik numarasi (IMEI)
goruntilenir. Bu bilgi musteri servisi
icin faydali olabilir.

Cihaz testi

Sag sekmede bir otomatik test (tim

testleri kapsar) veya tek tek testler
sunulur.

Yazilim siirimii
*#0 6 # ardindan ’ye basin.

Sifirlama

Telefon ayarlarinin standart
degerleri (fabrika ayarlari) geri
yuklenir. Bu durum SIM kart/sebeke
ayarlarini etkilemez.

Bekleme modunda sunu girin:

*#9999#[ ]
Saat
- % - Saat

Saat/tarih

ik calistirmada bir defaya mahsus

olmak Uizere saati dogru zamana

ayarlayin.

[i] Degistirme islemini
baslatin ve tarihi/saati
girin.

Guivenlik

> 2\ * Giivenlik

Tus kilidi

Belirli bir stire herhangi bir tusa
basiimadiginda tuslar otomatik
olarak kilitlenir. Ancak gelen

aramalari cevaplayabilir ve acil
arama yapabilirsiniz.

Bekleme konumunda tus takiminin kilidini
etkinlestirmek/iptal etmek igin. Her
durumda:

Uzun siireli basin.
Dogr.arama

Yalnizca tek bir telefon numarasi
aranabilir.



26 Ajanda

Sadece @ tos!]

Aramalari telefondaki SIM korumali
telefon numaralariyla sinirlar.

Sadece bu SIM tos!]

Telefonunuzun bagka bir SIM kartla
calismasi engellenir.

Sertifikalar

Guvenli veri baglantilarina iliskin
sertifikalar gorlintilenir.

PIN kodlan

Ayrintilar icin bkz. s. 10: PIN kontrolii,
PIN'i degistir, PIN2 degistir,
Tel.kod.degst.

Sebeke kilidi &l
Sebeke kilitleri SIM kartinizin
kullanimini kisitlar.

Tiim gdn aram.

Acil numaralarin aranmasi harig, tim
giden aramalar kilitlenir.

Diger ayarlar: Uluslar. giden (giden
uluslararasi), Gi.ulusl/yrl hrg (giden
uluslararasi, kendi tilkesi haric), Tim

gln aram., Uluslar.dolagim, Durum
kontrolii, Tiimiini sil.

Aksesuarlar

- % = Aksesuarlar

Arag kiti

Yalnizca orijinal bir ahizesiz goriisme
arac kitiyle birlikte kullanilabilir.
Telefon tutucuya yerlestirildiginde,
arac kiti profili otomatik olarak
etkinlesir.

Kulaklik

Yalnizca orijinal bir kulaklik setiyle
birlikte kullanihir. Orijinal bir kulaklik
kullanildi§inda, kulaklik takildiginda
profil otomatik olarak etkinlesir.
USB iizr.sarj

Telefon USB kablosuyla bilgisayara
baglanabilir. Pil de bu sekilde sarj
edilebilir (yalnizca orijinal
aksesuarlarda).

Ajanda
- @, = Fonksiyonu secin

Takvim

Takvime randevularinizi girebilirsiniz
(s. 25). Takvimin dogru calisabilmesi
icin saat ve tarih ayarlanmalidir.
Takvim size Ug farkli gortintiileme
olanagi sunar: aylik gériinim,
haftalik gériintim ve glnlik
gérinum.

/ Haftalar/glnler/saatler

arasinda ilerleme.

Randevular

Randevu girisleri, bir liste halinde
zaman sirasina gore gosterilir.

Yeni randevu girme

<Yeni kayit>
Secin.
Kategori  Not, Sesli not, Arama,

Toplanti, Tatil, Dogum giindi.
Secin.



Calar saat 27

Gorevler

Gorev, secilen giinlin ajandasinda
randevu gibi goriintilenir. Ancak
zaman belirtilmesi gerekmez. Gorev,
yapilmis olarak isaretleninceye dek
her giin listenin basinda
gorintilenir.

Notlar

Metin notlari yazip yonetebilirsiniz.
Gizli bilgileri telefon koduyla
koruyun.

Dikte cihazi

g @ = Dikte cihazi

Veya
9 Yan tusa basin.

Dikte cihazini, kisa sesli notlar almak
veya goriisme kaydetmek icin
kullanabilirsiniz.

Yeni kayit

<Yeni kayt.>
Secin. Kisa bir sinyal sesi
duyulur.

@/@ Duraklamal/kaydetme.
PIMZM  Kayit sona erdirilir.

Dinletme (Media Player ile)
G istediginiz kaydi secin.

E / @ Dinleme/duraklatma.
=) Uzun siireli bastiginizda

hizla ileri-geri sarar.

Dikkat!

Bu fonksiyonun kullaniminda hukuki,
ozellikle cezai kisitlamalar gegerli olabilir.
Konusmayi kaydetmeden once liitfen
gorustiiguniz kisiye bu konuda bilgi verin
ve kaydedilen gorusmeleri gizli tutun. Bu
fonksiyonu ancak gériistigtniz kisinin
onaylyla kullanabilirsiniz.

Saat dilimleri
Bkz.s. 9.

Uzaktan senkronizasyon

Telefonunuzdaki kisisel verilerinizi
(kisiler, notlar, takvim girisleri)
haricen kaydedilen verilerle
senkronize edebilirsiniz.

Senkronizasyon

Senkronizasyondan 6nce bir profil

(Etkin hesap) ve veri alani secilmis ve

dogru veri yolu (Sunucu ayarl.)

girilmis olmahdir. Gizli notlar

aktariimaz.

[Senk. Bilgisayar secilir ve
senkronizasyon baslatilir.

Senkronizasyon icin 2 profil

ayarlanabilir.

Calar saat
o)

Zil sesleri veya telefon kapali olsa da,
alarm ayarladiginiz saatte calar. Bir
degisikligin ardindan calar saat
otomatik olarak etkinlesir.
Devreden ¢ikarmak icin sayi
tuslarindan herhangi birine basin.



28 Zil sesleri

Alarm saati (ss:dd)

= ayarlanir.

Veya

Calar saat acilir/kapatilir.

Alarm giinleri ayarlanir
Meniiye girin ve Giinleri

ayarla fonksiyonunu secin.

= Haftanin guinleri arasinda
gegcis yapilir.

Alarm giinlerini

el

isaretleyin veya
(isaretiyse) isareti
kaldirin.

Alarm zamani kaydedilir.

Zil sesleri
+ &

Tum zil sesleri icin ses dlizeyini
ayarlayin, ya da farkli fonksiyonlar
icin, drnegin SMS, calar saat icin
farkli zil sesleri ayarlayin.

Ek ozellikler
> % = Fonksiyonu secin.

SIM servisleri

(istege bagh)

Servis saglayiciniz, SIM kart
tzerinden mobil bankacilik ve borsa
bilgileri gibi 6zel uygulamalar
sunabilir.

B SIM hizmetleri simgesi.

Ayrintil bilgi icin lGtfen servis
saglayiciniza basvurun.

Uygulamalarim
Bkz. Dosyalarim s. 29.

Media Player

Telefonunuzda bulunan tiim medya
dosyalari sekmeler lizerinde
seciminize sunulur: Sesler, Resimler

= Sekmeyi segin.

B Dosyayi secin
izletmeyil/dinletmeyi
baslatmak icin onaylayin.

Sesler

Melodilerin dinlenmesi.

/ Duruma gore calar veya

E @ duraklatir.

— Tus basil tutuldugu
stirece hizla ilerilgeri
sarma. Bu fonksiyon tiim
dosya/medya tirleri icin
desteklenmemektedir.

& Sonraki/énceki medya
dosyasi ylklenir.

+ /| —  Sesdizeyiayarlanir.
Sessiz moda gecilir.
[MEMI  Oynatmaldinletme sona

erdirilir.



Dosyalarim 29

Resimler

Zoom fonksiyonu. Ekran

tuslariyla (+/-) goriintt
buyatdltr/kiicaltular.

[=3)/[Z]) Buyutllen resim kesiti

kaydirilir.

Resim ortalanir.

Tam ekran moduna gegis
ve tekrar 6nceki moda
dondlir.

Hesap makin.

Yolda hizla hesap yapabilmenizi
saglar.

Birim donustr.

Cesitli 6lclim birimlerini ondalik
sistemde diger 6l¢lim birimlerine
dondsturebilirsiniz.

Gvrmigi durum

Bu uygulama, Aninda mesaj veya
Kisiler gibi diger cesitli
uygulamalardan ¢agrilabilir. Gvrmici
durum’de, "Musait olma” veya “Ruh
hali” gibi, Aninda mesaj abonelerine
gorindr olan ozellikleri
ayarlayabilirsiniz. Burada ayrica ilgili
hizmet icin durum listelerini
diizenleyebilirsiniz.

Ses kaydi

Ses kaydiyla, sesleri zil sesi olarak
kullanmak tizere kaydedebilirsiniz.

Kaydetme ve dinleme icin bkz. Dikte
cihazi, s. 27.

Meniim

Sik kullandiginiz fonksiyonlar,
telefon numaralari ve Internet
sayfalariile kendi meniinlzi
olusturun.

Dosyalarim

Dosyalarinizi diizenlemek igin
bilgisayardaki dosya yoneticisine
benzer bir dosya sisteminden
yararlanabilirsiniz. Dosyalarim’da
cesitli veri trleri icin ayr klasorler
bulunur.

Klasor ve dosyalarin listesi
goriintilenir.

=) Dosya veya klasér secin.
@ Klasorl agin. Dosya veya
linki secin.

Seciminize bagli olarak, dosya ilgili
uygulamayla acilir veya yiikleme
islemi baslatilir.



30 Dosyalarim

Yiikleme

Internet'te melodiler, resimler,
oyunlar ve baska uygulamalar
sunulur. Yiklendikten sonra bunlara
telefonunuz tizerinden
erisebilirsiniz. Uygulamalarin_
cogunda talimatlar bulunur. Ornegin
yeni resim ve ses ylklemek icin ilgili
klasorlerde yiikleme fonksiyonu
bulunur.

Resim ve seslerin koruma altinda
olabilecegini lttfen unutmayin
(Digital Rights Management).
Telefonunuzda bazi uygulamalar ve
oyunlar énceden ylklenmistir.
Yikleme islemi bazi durumlarda iki
asamada gercgeklestirilebilir:
Yalnizca agiklama dosyasi

Aciklama dosyasi sadece bilgi
amaciyla ytklenir. Asil uygulamanin/
oyunun ayrica yiklenmesi gerekir.
Tam yiikleme

Uygulamanin/oyunun tamami
yuklenir.

Ek bilgiler

Internet'ten uygulamalar (6rnegin zil sesleri,
oyunlar, resimler, animasyonlar yiiklemek igin
tarayicinizi kullanabilirsiniz.

BenQ Mobile, sonradan miisteri tarafindan
ylklenen uygulamalar ile orijinal teslimat
ambalajinda yer almayan yazilimlarla iligkili
olarak her tiirlii garanti ve yikimluliik iddialarini
reddeder. Bu ayrica misterinin arzusuyla
sonradan devreye sokulan fonksiyonlar icin de
gegerlidir. Telefon veya uygulamadan
kaynaklanan her tirlii kayip, hasar veya kusurlar
ile uygulamadan kaynaklanan her tirlii hasarin
tiim riski aliciya aittir. Teknik nedenlerle,
telefonun degistiriimesi/iade edilmesi veya
onarilmast halinde bu tiir uygulamalar veya geriye
dontik bazi fonksiyon kullanimlari kaybedilebilir.
Bu tlir durumlarda alicinin, uygulamay: tekrar
yiklemesi veya kullanima agmasi gerekir.
Yiklenen uygulamalarin, yetkisiz gogaltmaya
kars! korunmasini saglamak igin telefonunuzda
Digital Rights Management 6zelliginin
bulundugundan emin olun. Bu uygulamalar
sadece sizin telefonunuzda kullanima ydneliktir
ve yedekleme amaciyla dahi olsa bu telefondan
bagka bir yere aktarilamaz. BenQ Mobile,
uygulamalar tekrar ylkleme veya etkinlestirme,
ya da bunu iicretsiz yapabilme yetisiyle iligkili
olarak higbir garanti, teminat vermedigi gibi,
bunun yikimlaltgiini de kabul etmez. “Mobile
Phone Manager” yazilimini kullanarak, zaman
zaman bilgisayarinizda uygulamalarin bir yedek
kopyasini almanizi éneririz. Bu CD-ROM
(izerinde teslimatta verilmistir. MPM’nin son
strimiind asagidaki Internet adresinden
yikleyebilirsiniz:
www.BenQ-Siemens.com/s68



http://www.benq-siemens.com/s68

Mobile Phone Manager 31

Dizin yapisi

Dosyalarim béliminde, farkli veri
tarleri icin 6nceden ayri klasorler
olusturulmustur. Bu klasorler
degistirilemez. Yapi ve icerik servis
saglayiciya gore degisebilir.

Klasor Agiklama Format
Sesler Sesler, zil sesleri mid, amr
wav
Resimler Resimler .bmxz bmx
JPg; Jpeg
png, gif
Temalar Yiiklenen tema ~ sdt
(sikistiriimis)
Tema stc
konfiglirasyonu

(sikistirnimamis)

Phone Pilot ~ Farkli karakter ~ sda
secenekleri.

Oyunlar  Java arivi jar

Yiikleme bilgileri jad

Uygulamalar Uygulamalar

Diger Metin moddilleri  tmo

Ses kayitlari vmo

Internet sayfalari html
wml

Mobile Phone
Manager

MPM (Mobile Phone Manager)
sayesinde, bilgisayarinizi kullanarak
daha gelismis telefon
fonksiyonlarindan
yararlanabilirsiniz. Telefon ve
bilgisayar bir veri kablosu veya
Bluetooth lizerinden birbiriyle
iletisim kurar. MPM size cok sayida
fonksiyon sunar.

Adres verilerinizi ve kisileri
yonetebilir, bu bilgileri diger
telefonlarla esitleyebilir, tek bir tusla
arama yapabilir ve telekonferanslar
dlzenleyebilirsiniz. SMS olusturma,
okuma, kaydetme ve génderme
fonksiyonlari da MPM tarafindan
desteklenir.

MPM, ayrintili kullanim kilavuzu ve
cevrimici yardim, telefonunuzla
birlikte teslim edilen CD'de yer
almaktadir. Yazilimin yeni
versiyonlarini asagidaki Internet
adresinden ytikleyebilirsiniz:
www.BenQ-Siemens.com/s68


http://www.benq-siemens.com/s68

32 Miisteri hizmetleri (Customer Care)

Musteri hizmetleri (Customer Care)

Cihazinizin teknolojisi ve kullanimi
hakkindaki sorulariniz igin basit ve kolay
bir destek icin Internet'teki Online
destegimize bagvurun:

www.BenQMobile.com/customercare

Her zaman, her yerde hizmetinizdeyiz.
Tim Urinlerimize iliskin 24 saat destek
alabilirsiniz. Burada ayrica etkilesimli bir
hata arama sisteminden yararlanabilir,
en sik sorulan sorulari ve cevaplarini,
kullanim kilavuzlarini ve telefonunuza
yiikleyebileceginiz en son yazilim
guincellemelerini bulabilirsiniz.

Servis merkezini aradiginizda liitfen
faturanizi, cihaz numarasini (IMEI, «#06#
tuslarina basarak goriintiileyebilirsiniz),
yazilim siirimi (+#06#, ardindan
tusuna basarak gorinttleyebilirsiniz) ve
gerekirse servis miisteri numaranizi hazir

bulundurun.

Urtintimiiziin yetkili saticilar tarafindan
satilmadi tilkelerde degistirme veya
onarim hizmeti sunulmamaktadir.

Onarim gerektglnde veya garanti haklarinizi
kullanmak istediginizde hizli ve givenilir

ga_rdlm icin litfen servis merkezlerimizden
irine bagvurun:

18887770211
...... 026423800
01805333227

Almanya.

Arjantin... .081022266 24
Avustralya.. 13 00 66 53 66
AVUSHUTYA ..o 05170517
BAE (Birlesik Arap Emirlikleri). ..04366 03 86
BaNreyn ..o, 4042 34
Banglades...... 017527447
Belgika .. 078152221

Bolivya .. e 021214114
033276649
02430801

027394 88
233032727

Bulgaristan..

Gin . 40 08 88 56 56
Danimarka .. ... 35256529
Dubai .. ..04396 64 33
Ekvador... 180010 10 00
Endonezya..

.02146 8260 81
... 56 64 54 00
22669209
....05020259
027571118
09 22 94 37 00
Fransa..... 0156 384200
Giiney Afrika 0860101157
Hirvatistan..........coennininiinns 016105381
Hindistan. .22249870 00 Extn: 70 40

Fildisi Kiyisi.
Filipinler
Finlandiya

Hollanda.. .09003 333100
HONG-KONG...onvvvvrevis 28611118
Ingiltere ... .087 053344 11
Iflanda. 1850777277

ispanya 902115061
Isveg ... 0857 929049
Isvigre . 08 48 84 08 45
Italya ... 02452790 36
1ZIanda ... 5203000
Kambogya ... 12800500

18887770211

Litvanya ..o 870070700
Liibnan 01443043
Liiksemburg 4066 6156 40
Macaristan .. 06147124 44
Makedonya ..........cccoeevnrvenrrirnriiennns 023131848
.+60377124304
+353214 9406 32
18007 110003
023334111
. 2116213
.014 500500
22577746



http://www.BenQMobile.com/customercare

Koruma ve bakim 33

....021566 22 00
..8001020 04
..0800524 00
0801300030
.808201521
021209 99 66
.88002001010
0113070080

Polonya..
Portekiz..

Sirbistan.

SINGAPUI ..o 62271118
Slovakya 0259 68 22 66
Slovenya.... 0147463 36
Suudi Arab. 022260043
Sili.......... ..80053 06 62
Tayland.. 027221118
Tayvan... 022396 10 06
Tunus. .7186 1902
Tirkiye ... .02164 599898
Ukrayna . .88005010000
UMMAaN .o 791012
Uruguay . 00 04 05 46 62
Urdin.... ..064 398642
Venezuela .080 0100 56 66
Vietnam...... 84 892024 64
Yeni Zelanda.. 08 0027 43 63
Yunanistan. 8011111116
Zimbabve 043694 24

Koruma ve bakim

Telefonunuz buyiik bir 6zenle tasarlanmig
ve Uretilmistir ve kullaniminda da 6zen
gerektirir. Asagida belirtilen 6nerilere
uydugunuz takdirde, telefonunuzu daha
uzun stireler keyifle kullanabilirsiniz.

+ Telefonunuzu i1slakliktan ve nemden
koruyun. Yagmur, nem ve sivilarda,
elektronik devrelerde korozyona yol agan
mineraller bulunur. Telefonunuzun buna
ragmen islanmasi durumunda, elektrik
carpmasini dnlemek igin varsa derhal
elektrik baglantisini kesin. Telefonu
(kurutmak igin dahi olsa) mikrodalga firin,
firn veya radyator gibi bir 1s1 kaynaginin
icine veya lizerine koymayin. Telefon agiri
1sinabilir ve patlayabilir.

+ Telefonu tozlu ve kirli ortamlarda
kullanmayin ve saklamayin. Telefonun
hareketli parcalari arizalanabilir,
kaplamasi deforme olabilir ve rengi
bozulabilir.

Telefonu ok sicak ortamlarda saklamayin
(6rn. yazin aracinizin 6n panelinde).
Yiiksek sicakliklar, elektronik cihazlarin
dmriinii kisaltabilir, pillere zarar verebilir
ve bazi plastiklerin sekillerini degistirebilir
veya bunlari eritebilir.

Telefonu soguk ortamlarda saklamayn.
Tekrar 1sindiginda (normal galisma
sicakligina dondiigunde) i¢ kisimlarinda
olusan nem, elektronik platinlere zarar
verebilir.

Telefonu dusirmeyin, darbelere veya
sarsintilara maruz birakmayin ve
sallamayin. Bu tiir sert kullanimlar sonucu
cihazin igindeki platinler kirilabilir!
Telefonu temizlemek igin tahris edici
kimyasal maddeler, temizlik maddeleri
veya sert deterjanlar kullanmayin!

Yukarida belirtilen 6neriler ayni sekilde
telefon, pil, sarj aleti ve tiim aksesuarlar igin
gegcerlidir. Bu pargalardan biri diizgtin
calismadigi takdirde, servis
merkezlerimizden hizli ve glvenilir bir
yardim hizmeti alabilirsiniz.



34 Cihaz bilgileri

Cihaz bilgileri
Uygunluk bildirimi

BenQ Mobile, bu kullanim kilavuzunda sézi
edilen mobil telefonun 1999/5/EC (R&TTE)
tarih ve baslikli ydnergede yer alan
hiikiimlerine ve temel taleplerine uygun
oldugunu beyan eder. ligili uygunluk bildirimi
(DoC) imzalanmistir. Gerekirse aslinin bir
kopyasi, sirket yardim hatti lizerinden talep
edebilirsiniz veya Internet'te bkz.:
www.BenQMobile.com/conformity

Declaration of conformity

BenQ Mobile hereby declares that the phone
described in this user guide is in compliance
with the essential requirements and other
relevant provisions of European Directive
1999/5/EC (R&TTE). The declaration of
conform|t?/ (DoC) concerned has been
signed. Please caII the company hotline if
you require a copy of the original, or:
www.BenQMobile.com/conformity

(€ 0168

Uretici Firma ve
Uygunluk Bilgisi

Uretici Firma

BenQ Mobile GmbH & Co. OHG
Haidenauplatz 1

D-81667 Miinchen

Germany

Telefon: +4989 722 0

Fax: +49 89 722 913 311
www.BenQMobile.com/customercare

Ithalatgi Firma

BenQ Mobile Telekomiinikasyon ve lletisim
Hizmetleri Ticaret Limited Sirketi

Nida Kule

Degirmen Sk. No 12 Kat 19
Kozyatagi/lstanbul

Telefon: +90 216 571 4800
www.BenQMobile.com

Uygunluk Deerlendirme
Kurulusu

BABT

Clarmemont House,

34 Molesey Road

Walton-on-Thames

Surrey KT12 4RQ

United Kingdom

Telefon: +44 1932 251 251

Fax: +44 1932 251 252

e-mail: Customer.Services@babt.com

Cihazin Kullanim Omrii 7 yildir.

Teknik veriler

GSM sinifi; 4 (2 Watt)
Frekans aralig: 880 - 960 MHz
GSM sinifi; 1(1 Watt)
Frekans aralig: 1710 - 1880 MHz
GSM sinifi; 1(1 Watt)
Frekans aralig: 1850 - 1990 MHz
Telefon agirligr: 7859

Sarj aleti agirigr: yaklasik 70-90 g
Boyut: 107,5x44 x 132 mm
Li-lyon pil: 660 mAh

SIM kart: 30VM8V


https://market.benqmobile.com/conformity
https://market.benqmobile.com/conformity
http://www.benqmobile.com/customercare
http://www.benqmobile.com

Cihaz bilgileri 35

Telefon bilgileri

Telefonunuzu veya SIM kartinizi
kaybettiginiz zaman asagidaki bilgilere
ihtiyag duyacaksiniz:

SIM kart numarasi (kartin zerinde
yazilidir):

15 haneli telefon seri numarasi
(pilin altindadir):

Servis sadlayicinizin misteri hizmetleri
numarasi:

Yapilaniglem |Sire | Bekleme

(dak.) |siresinde azalma
Telefon
gortismesi |1 30-90 dakika
Isik * 1 40 dakika
Sebeke
arama 1 5-10 dakika

* Tus girisi, oyunlar, takvim, vs.

Kayip durumunda

Telefonunuz veya SIM kartiniz kaybolursa,
yetkisiz kullanimi énlemek igin derhal

servis saglayicinizi arayin.

Caligsma siresi

Galisma stiresi kullanim sartlarina sebeke
sartlari ve kullanim sartlari. Asiri sicakliklar,
telefonun bekleme suresini dnemli dlgiide
azaltir. Bu nedenle telefonu dogrudan glines
1s1§ina maruz birakmayin veya herhangi bir
1s1 kaynaginin tizerine koymayin.

Konugma Siiresi
300 dakikaya kadar
Bekleme siiresi
300 saate kadar

Pil kalite agiklamasi

Cep telefonunuzun pil kapasitesi, her sarj ve
desarj islemiyle azalir. ok yiiksek veya cok
dUsuk sicakliklarda uzun stire bekleme
durumunda da kapasite yavas yavas diiser.
Bunun sonucunda cep telefonunuzun
calisma stresi, telefonunuz tam sarj edilse
dahi 6nemli élglide kisalabilir.

Ancak ne olursa olsun piliniz, cep
telefonunuzu satin aldiktan sonraki alti ay
icinde sarj edilip kullanilabilecek yapidadir.
Bu alti aylik dénemden sonra
performansinda fark edilir bir dlisUs varsa,
pili degistirmeniz &nerilir. Liitfen yalnizca
orijinal pilleri satin alin.

Ekran kalite agiklamasi

Teknolojik nedenlerle, ender durumlarda
ekranda az sayida farkli renkli noktalar
goriilebilir.

Bazi noktalarin (piksellerin) daha agik veya
daha koyu renkte gériintilenmesinin,
genellikle bir bozukluk olmadigini liitfen
dikkate alin.



36 Sinirh Uretici Garantisi

Sinirh Uretici Garantisi

Kullanicinin (miisterinin) satici veya
perakendeci ile ilgili herhangi bir tazminat
talebine dokunmaksizin, misteriye asagida
belirtilen kosullar altinda bir sinirli Uretici

Garantisi verilecekdir:

+ Yeni cihazlarin ve pargalarinin satin alma
tarihinden itibaren 12 ay iginde imalat
ve/veya malzeme hatalarindan dolay!
kusurlu gikmalari durumunda, BenQ kendi
segimine kalmis bir sekilde ve bedelsiz
olarak cihazi mevcut teknolojiyi yansitan
baska bir cihazla degistirecek veya
sézkonusu cihazi tamir edecektir.

+ Eger cihazdaki kusur yanlis kullanimdan
veya kullanicr kilavuzlarindaki bilgilere
uyulmamasindan kaynaklaniyorsa bu
Garanti gegersiz olacaktir.

+ Bu garanti, yetkili satici veya musterinin

kendisi tarafindan gergeklestirilen

servisler (6rn. Kurulum, yapilandirma,
yazilim indirme) i¢in uygulanmayacak
veya bunlari kapsayamayacaktir. Kullanici
kilavuzlari veya ayri bir veri araci lizerinde
temin edilen yazilimlar Garanti
kapsaminda yer almayacaklardir. Garanti
talebinde bulunmak igin kanit olarak satin
alma tarihini iceren satin alma makbuzuna
gerek olacaktr.

BenQ tarafindan degistirilen ve BenQ'ya

iade edilen cihazlarin veya pargalarin

milkiyeti BenQ'ya ait olacaktir.

Bu Sinirli Uretici Garantisi Avrupa Birligi

Ulkelerinde ve Ttirkiye'de gecerli olacaktir.

Tiirkiye'de satilan BenQ Mobile

Telekominikasyon ve lletisim Hizmetleri

Ticaret Ltd Sti. ithalati Griinler igin ayrica

BenQ Mobile Telekominikasyon ve lletisim

Hizmetleri Ticaret Ltd Sti. Nida Kule

Degirmen Sk. No12 Kat 19 Kozyatag!

Istanbul tarafindan ithalatgi Garanti

belgesi diizenlenmektedir.

+ Cihazdan kaynaklanan veya onunla
baglantili diger talepler bu Garanti
kapsami disinda olacaklardir. Bu
Garantide yer alan higbir sey, Misterinin
Yasal Haklarini veya imalatginin
ihmalinden dolayr meydana gelen 6lim
veya yaralanma bakimindan imalatcinin
yukimluligund sinirlandirmayacak veya
kapsam disI birakmayacaktir.

+ Garantinin siresi, Garantinin kogullar
altinda verilen hizmetler igin kullanilan
sure kadar uzatilacaktir.

+ Garanti kapsaminda herhangi bir kusur
mevcut olmadikga, BenQ degistirme veya
tamir icin misteriye fatura dizenleme
hakkini sakli tutmaktadir.

* Yukaridaki hiikiimler, kanitiama
yukimluligunde musterinin zararina
olarak bir degisiklik getirmemektedirler.

Bu Garanti kapsaminda talepte bulunmak
icin, liitfen BenQ Mobil Urlinler Cagri
Merkeziyle irtibata geginiz. llgili telefon
numarasini, ekli kullanim kilavuzunda
bulabilirsiniz.



Limited Manufacturer’s Guarantee 37

Limited Manufacturer’s Guarantee

Without prejudice to any claim the user (cus-
tomer) may have in relation to the dealer or
retailer, the customer shall be granted a lim-
ited manufacturer's Guarantee under the
conditions set out below:

+ In the case of new devices and their com-
ponents exhibiting defects resulting from
manufacturing and/or material faults within
12 months of purchase, BenQ shall, at its
own option and free of charge, either re-
place the device with another device re-
flecting the current state of the art, or
repair the said device.

This Guarantee shall be invalid if the de-
vice defect is attributable to improper treat-
ment and/or failure to comply with
information contained in the user manuals.
This Guarantee shall not apply to or ex-
tend to services performed by the author-
ised dealer or the customer themselves
(e.g. installation, configuration, software
downloads). User manuals and any soft-
ware supplied on a separate data medium
shall be excluded from the Guarantee.
The purchase receipt, together with the
date of purchase, shall be required as evi-
dence for invoking the Guarantee.
Ownership of devices or components re-
placed by and returned to BenQ shall vest
in BenQ.

This Guarantee shall apply to new devices
purchased in the European Union and Tur-
key. For Products sold in Turkey that are
imported by BenQ Mobile Telekominikasy-
on ve letiim Hizmetleri Ticaret Ltd ti. a sep-
arate importer’s warranty is issued by
BenQ Mobile Telekominikasyon ve letiim
Hizmetleri Ticaret Ltd ti. Nida Kule Deir-
men Sk. No12 Kat 19 Kozyata stanbul.

+ Any other claims resulting out of or in con-
nection with the device shall be excluded
from this Guarantee. Nothing in this Guar-
antee shall attempt to limit or exclude a
Customers Statutory Rights, nor the man-
ufacturer’s liability for death or personal in-
jury resulting from its negligence.

+ The duration of the Guarantee shall be ex-
tended by the time period used for servic-
es rendered under the terms of the
Guarantee.

+ Insofar as no Guarantee default exists,
BenQ reserves the right to charge the cus-
tomer for replacement or repair.

+ The above provisions do not imply a
change in the burden of proof to the detri-
ment of the customer.

To invoke this Guarantee, please contact the
BenQ telephone service. The relevant
number is to be found in the accompanying
user guide.

SAR

Avrupa Birligi (RTTE) ve
Uluslararasi Komisyon (ICNIRP)
RADYO FREKANSINA MARUZ KALMA/

OZEL EMME ORANI (SAR) HAKKINDA
BILGI

BU CIHAZ RADYO DALGALARINA MARUZ
KALMAYA ILISKIN ULUSLARARASI
YONERGELERE UYGUNDUR



38 Lisans Sozlemesi

Mobil cihaziniz bir telsiz vericisi ve alicisidir.
Cihaz, uluslararasi yonergelerde belirtilen
radyo dalgalarina maruz kalma sinirlarini
asmayacak sekilde tasarlanmis ve
Uretilmistir. Bu yonergeler, bagimsiz bilimsel
bir kurulus olan ICNIRP tarafindan
gelistirilmistir ve yas ve saglik durumundan
badimsiz olarak, tim insanlarin sagligini
giivence altina alacak giivenlik sinirlarini
kapsamaktadir.

Uluslararasi yénergelerde, Ozel Emme
Orani veya kisaca SAR olarak bilinen bir
6Igu birimi kullanilir. Mobil cihazlar igin SAR
siniri 2 W/kg olarak belirlenmis ve Avrupa
Standardi EN 50360 ve diger bazi ulusal
standartlar tarafindan kabul edilmistir. AB
sartlarinin yerine getirildigi, CE isaretiyle
onaylanir.

Kulakta kullanilarak test edildiginde, bu
cihaz icin en yiiksek SAR degeri 0,54 W/kg'
olarak 6l¢tlmustir. Mobil cihaz genis bir
fonksiyon cesitliligi sundugundan, kulaga
tutma disindaki pozisyonlarda, 6rn. viicut
lizerinde de kullanilabilir. Bu durumda, veri
transferi (GPRS) sirasinda en az 2,0 cm'lik
korunmasi gerekir.

SAR degeri, cihazin en yiiksek diizeydeki
aktarim glicu kullanilarak 6lglldiiginden,
cihazin galigmasi sirasindaki gercek SAR
degeri genellikle yukarida belirtilenin
altindadir. Bunun nedeni, sebekeye erisim
icin sadece gerektigi kadar giig
kullaniimasini saglamak amaciyla, cihazin
gu¢ diizeyinin otomatik olarak degismesidir.

Diinya Saglik Orgiti'niin agiklamasina gore
mevcut bilimsel verilerde, mobil cihazlari
kullanirken 6zel 6nlemlerin alinmasi
gerektigini gosteren bir bulguya
rastlanmamistir. Yine de radyo dalgalarinin
etkilerine daha az maruz kalmak
istiyorsaniz, gériigmelerinizin stresini
1 Testler, uluslararasi test ydnergelerine uygun
bigimde ydritilmustir.

kisitlamaniz ve 'ahizesiz gorlisme’ cihaz
kullanarak cep telefonunu basinizdan ve
viicudunuzdan uzak tutmaniz Diinya Saglik
Org(itli tarafindan onerilmektedir.

Daha ayrintili bilgi igin Diinya Saglik
Orgiiti'niin (www.who.int/emf)

veya BenQ Mobile'in
(www.BenQMobile.com) web sayfasina
basvurabilirsiniz.

Lisans Sozlemesi

Isbu Lisans S6zlesmesi (“Sozlesme”)
tarafiniz ve BenQ Mobile GmbH & Co. OHG,
Almanya (“BenQ”) arasindadir. Sézlesme
Tarafiniza, asagida Madde 1'de belirtilen
Lisansli Yazilim'i kullanma yetkisini
vermektedir. Bu Lisansli Yazilim
telefonunuza yiklenmis durumda, CD-
ROM'da kaytli, Tarafiniza elektronik posta
veya yayin olarak gonderilmis, BenQ Web
sayfalarindan veya sunucularindan veya
herhangi bir bagka kaynaktan, asagida
belirtilen kosullar altinda ytklenmis olabilir.

Telefonunuzu kullanmadan énce bu
s6zlesmeyi dikkatle okuyun. Telefonunuzu
kullanmakla veya Lisansli Yazilim'i kurmak,
kopyalamak ve/veya kullanmakla,
Sozlesme'yi okudugunuzu, anladiginizi ve
asagida belirtilen tim kosullara bagli
kalacaginizi kabul etmis olursunuz. Bununla
birlikte, BenQ veya BenQ'in herhangi bir
Lisans saglayicisi (Lisans Saglayici) bu
Sozlesme'de belirtilen haklarini kullanmak
icin yasal veya diger stireglere bagvurmak
zorunda kaldi§inda, BenQ ve/veya Lisans
Saglayicis, vadesi gelmis her tir ek
tutarlarin yani sira makul avukatlik
Ucretlerini, masraflari ve giderleri
Tarafinizdan tazmin etme hakkina sahiptir.
Eger bu Sézlesme'nin tiim kosullarini kabul
etmiyorsaniz, Lisansli Yazilim'i kurmayin


http://www.who.int/emf
http://www.benqmobile.com

Lisans Sozlemesi 39

veya kullanmayin. Bu Sézlesme, Lisansli
Yazilim'a iligkin her tir gincelleme, strim,
diizeltme veya yukseltme igin de gegerlidir.

1. LISANSLI YAZILIM. Bu Sézlesme'de
kullanildi§i bigimde “Lisanslh Yazilim”

su anlamlari igerir: telefonunuzdaki tim
yazilimlar; yayin olarak dagitiimis, BenQ
Web sayfalarindan veya sunucularindan
veya herhangi bir diger kaynaktan yuklenmis
BenQ'e veya Ugiincu taraflara ait ilgili her tiir
yazilim ve yukseltmeler, degistirilmis
strlimler, giincellemeler, eklemeler ve
Lisansli Yazilim'in kopyalari dahil olmak
Uzere, disk/disklerin, CD-ROM/CD-
ROM'larin, elektronik posta ve dosya
eklerinin veya bu S6zlesme'nin beraberinde
sunulan herhangi bir diger ortamin tiim
icerikleri.

2. TELIF HAKKI. Lisansli Yazilim ve ilgili
tim haklari, milkiyet hakki dahil ancak
bununla sinirli olmaksizin, BenQ'e ve Lisans
Saglayicilarina veya bagl sirketlerine aittir
ve uluslararasi anlasma hikimleri ve tim
ilgili ulusal yasalarca korunmaktadir. Bu
Sozlesme Tarafiniza Lisansh Yazilim veya
icerdigi haklar Gizerinde herhangi bir tasarruf
veya miilkiyet hakki devretmez veya bu tir
haklar iktisap etmenize izin vermez. Lisansli
Yazilim'in yapisi, diizenlenmesi, verileri ve
kodu BenQ'in, Lisans Saglayicilarinin veya
bagli sirketlerinin degerli ticari sirlari ve gizli
bilgileridir. Lisansli Yazilim'dan yaptiginiz
her izinli kopyaya, telif hakki bilgilerini

de gogaltarak eklemekle yikimlistiniz.

3. LISANS VE KULLANIM. BenQ bu
Sozlesme ile Tarafiniza Lisansli Yazilim'
kurmayi veya telefonda kurulu Lisansli
Yazilim'i kullanmayt igeren son kullanici
hakkini vermektedir. Bu hak kisiye dzel
degildir ve devredilemez. Lisansli Yazilim,
telefonla birlikte tek entegre Urlin olarak
lisanslidir ve telefonla ancak burada
belirtilen kosullar altinda kullanilabilir.

4. LISANS SINIRLAMALARI. Asagida
belirtilen durumlar harig, Lisansli Yazilim'i
kopyalayamaz, dagitamaz veya Lisansli
Yazilim'dan yeni ¢aligmalar tiiretemezsiniz:

(@) Dokiimantasyon harig olmak zere,
Lisansli Yazilim'i orijinalinin arsiv amagli
yedekleme kopyasi olarak bir kez
kopyalayabilirsiniz. Bunun disinda Lisansli
Yazilim'dan olusturdugunuz her tiir kopya,
bu Sézlesme'nin ihlali anlamina gelir.

(b) Lisansli Yazilim' kullanim hakkini,
beraberinde verilen donanim olmaksizin
kullanamaz, degistiremez veya aktaramaz
veya Lisansli Yazilim'i, bu Sozlesme'de
acikca belirtilen durumlar haricinde
kopyalayamazsiniz.

(c) Lisansli Yaziim'i kiraya veya finansal
kiralamaya verme veya alt lisanslama
hakkiniz yoktur.

(d) Lisansli Yazilim programlari tizerinde
tersine mihendislik, kaynak koda
donlstlirme, degistirme ve pargalara ayirma
calismalari yuriitemezsiniz. Bunun tek
istisnast, ilgili yasalarin bu sinirlamalara
ragmen bu tir faaliyetlere agikga izin verdigi
durumlardir.

Lisansli Yazilim'in bazi boltmleri tiglinci
taraflar tarafindan tedarik ediliyor olabilir ve
ayri lisans kosullarina tabi tutulabilir. Bu tir
kosullar dokiimantasyonda belirtilmistir.

5. LISANSLI YAZILIMIN VEYA LISANSLI
YAZILIM TARAFINDAN SAGLANAN
VERILERIN KOTUYE KULLANILMASI
BenQ TARAFIN-DAN KESIN OLARAK
YASAKLANMISTIR. BU TUR FilLLER
ALMAN, ABD VE DIGER ULKE
KANUNLARINI IHLAL EDEBILIR VE SiZE
ONEMLI YOKUMLULUKLER
GETIREBILIR. Lisansli Yazilim'in bu
Sozlesme altinda her tir kdtiye
kullanimindan ve Lisansli Yazilim'i bu
Sozlesme'ye aykiri kullaniminizdan



40 Lisans Sozlemesi

dogabilecek her tiir sorumluluk ve zarardan,
yalnizca Tarafiniz sorumludur. Lisansli
Yazilim'i bu Sézlesme'de belirtilen
sinirlamalara uygun olarak kullanmak da
yine Tarafinizin sorumlulugundadir.

6. SOZLESMENIN FESHI. Bu Sézlesme,
Lisansli Yazilim'l kurdugunuz,
kopyaladiginiz veya herhangi bir sekilde
kullanmaya bagladiginiz tarih-ten itibaren
yurarliige girer. Lisansl Yazilim', tim
yedekleme kopyalarini ve BenQ tarafindan
Tarafiniza sunulan tim ilgili malzemeleri
silerek veya yok ederek bu lisansi istediginiz
anda iptal edebilirsiniz. Bu Sézlesme'nin
herhangi bir hikmine uymamaniz
durumunda lisans haklariniz énceden
bildirilmeksizin; derhal ve otomatik ola- rak,
sona erer. Bu Sozlesme'nin 2, 5, 6,7, 9, 12
ve 13 lincli maddeleri altinda belirtilen hak
ve ylkimlilikler, Sdzlesme'nin feshinden
sonra da gegerliligini korur.

7. LISANSLI YAZILIM'IN SiZE
“OLDUGU GIBI” TESLIM EDILDIGINI
ONAYLIYOR VE BenQ'IN VEYA LISANS
SAGLAYICILARINDAN HERHANGI
BIRININ, LISANSLI YAZILIM'IN TICARI
ACIDAN HATASIZ OLDUGUNU VEYA
BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUGUNU
VEYA LISANSLI YAZILIMIN UCUNCU
TARAFLARIN PATENT, TELIF HAKKI,
TICARI MARKA VEYA DIGER HAKLARINI
IHLAL ETMEDIGINI IGEREN, ANCAK
BUNLARLA SINIRLI OLMAYAN, DOLAYLI
VEYA DOLAYSIZ HERHANGI BIR
BEYANDA BULUNMADIGINI VEYA
GARANTI VERMEDIGINI KABUL
EDIYORSUNUZ. BenQ, LISANS
SAGLAYICILARI VEYA DIGER HERHANGI
BIR UCUNCU TARAF, LISANSLI
YAZILIMIN ICERDIGI FONKSIYONLARIN
TALEPLERINIZI KARSILAYACAGINA
VEYA LISANSLI YAZILIMIN AKSAMADAN
VEYA TUMUYLE HATASIZ o
CALISACAGINA ILISKIN HERHANGI BIR

GARANTI VERMEZ VE BenQ VE LISANS
SAGLAYICILARI ISBU SOZLESME ILE
BUNDAN DOGABILECEK HER TUR
YUKUMLULUGU REDDEDER. BIR BenQ
TEMSILCISI TARAFINDAN VERILEN
SOZLU VEYA YAZILI BILGI VEYA
ONERILER HERHANGI BIR GARANTI
OLUSTURMAZ VEYA BURADAKI
SINIRLAMALARI ETKILEMEZ. ELDE
ETMEK ISTEDIGINIZ SONUCA
ULASMAYA VE KURULUMA, KULLANIMA
VE BUNDAN ELDE EDECEGINIZ TUM
SONUGLARA ILISKIN SORUMLULUK
TUMOUYLE TARAFINIZA AITTIR.

8. DIGER HER TUR YUKUMLULUGUN
KAPSAM DISI TUTULMASI. Bu Sézlesme
BenQ'e, burada 6zel olarak belirtilenlerin
disinda higbir ylkimliilik yaratmaz.

9. SORUMLULUGUN
SINIRLANDIRILMASI. HICBIR DURUMDA
BenQ, CALISANLARI, LISANS
SAGLAYICILARI BAGLI SIRKETLERI
VEYA BAYILERI, GEREK SOZLESMENIN
[HLALINDEN, HAKSIZ FIILDEN,
IHMALDEN VEYA DIGER BIR
SORUMLULUK GEREKGESINDEN
DOGAN, GEREKSE LISANSLI YAZILIMIN
KULLANIMINDAN VEYA
KULLANILAMAMASINDAN
KAYNAKLANAN DOLAYSIZ
ZARARLARDAN, KAR, VERI VEYA IS
KAYBINDAN, IKAME MAL VEYA
HIZMETLERIN TEDARIK EDILMESINDEN
DOGAN MASRAFLARDAN, MADDI
HASARLARDAN, TICARI ISLERIN
AKSAMASINDAN VEYA OZEL, DOLAYLI,
RASTLANTISAL, ORNEK TESKIL EDICI,
EKONOMIK, CEZAI VEYA MUTEAKIP
ZARARLARDAN BU TUR ZARARLARIN
DOGABILECEGI BenQ'E ONCEDEN
BILDIRILMIS OLSA DAHI, SORUMLU
DEGILDIR. ILGILI KANUNLAR UYARINCA
BenQ'IN SORUMLULUGUNUN EMREDICI
OLDUGU DURUMLARDA, ORN. URUN



Lisans Sozlemesi 41

SORUMLULUK KANUNU UYARINCA
VEYA KASIT SONUCU KOTU IDARE,
YARALANMA VEYA CAN KAYBININ s6z
KONUSU OLDUGU DURUMLARDA,
SORUMLULUGUN SINIRLANDIRILMASI
GECERLI DEGILDIR.

10. TEKNIK DESTEK. BenQ veya mevcut
Lisans Saglayicilari ile Tarafiniz arasinda
ayrica yazili bir anlagsma bulunmadikea,
BenQ ve Lisans Saglayicilari Tarafiniza
teknik destek sunmakla yikimlu degildir.

BenQ ve gerekirse Lisansli Yazilim‘daki
Lisans Saglayicilari, Lisansli Yazilim'a
erismeniz ve onu kullanmaniz sonucunda
Tarafinizdan elde ettigi her tiir bilgiyi, triin
ve hizmetlerin Uretimi, pazarlanmasi ve
bakimi veya destegi gibi amaglarla (bunlarla
sinirli olmamakla beraber) kullanmakta
serbesttir.

11. IHRACAT KONTROLU. Lisansli
Yazilim teknik veriler ve kriptografik yazilim
icerebilir ve Aimanya, Avrupa Birligi ve ABD
ihracat kontrollerine tabi oldugu gibi, diger
ulkelerde de ithalat veya ihracat
denetimlerine tabi olabilir. Gegerli tlim ithalat
ve ihracat yasalarina ve diizenlemelerine
mutlak sekilde uyacaginizi bu Sézlesme ile
kabul etmektesiniz. Ozellikle, ABD |hracat
Yonetimi Mevzuatinin gerektirdigi bigimde,
ABD'nin mal ve hizmet ihracatini kisitladigi
veya yasakladigi (a) Kiiba, Iran, Irak, Libya,
Kuzey Kore, Sudan, Suriye veya herhangi
bir diger tlkeye (veya bu Ulkelerin
vatandaslarina veya bu Ulkelerde
yasayanlara) bu Sozlesme altinda Lisansli
Yazilim'i veya bunun parcalarini ifsa
etmemeyi veya ihrag veya yeniden ihrag
etmemeyi kabul etmektesiniz.

12.  UYGULANAN HUKUK VE YETKILI
MAHKEMELER. Bu Sézlesme Alman
kanunlarina tabidir. Herhangi bir yargi
makami yetkili mahkemeyi tayin edemez.
Ticaretle ugrastiginiz takdirde,

Sozlesme'den dogan veya buna iliskin
herhangi bir anlasmazlik durumunda Miinih
mahkemeleri yetkilidir.

13. DIGER. Bu Sézlesme, Lisansli
Yazilim'a iliskin BenQ ile Tarafiniz arasinda
yapilan s6zlesmenin tamamini temsil eder
ve (i) tim énceden veya ayni anda yapilmig
sozlu ve yazil iletisimi, teklifleri ve konuyla
ilgili beyanlar gegersiz kilarak onlarin yerine
geger, (ii) isbu Lisans stiresince ayrica
beyan edilen ek kosullarin veya benzer
konudacki iletisimin celigki yaratmasi
durumunda bu Sdzlesme gegerli olur.
Bununla birlikte bazi BenQ driinleri, belirli ek
kosullari internet izerinden kabul etmenizi
saglayan “click-wrap” lisansi gerektirebilir.
Bu tiir kosullar bu Sézlesme'nin eki olarak
kabul edilir.

Bu Sézlesme'nin herhangi bir kosulunun
gegersiz olmasi durumunda, Sézlesme'nin
amacinin zedelenmedigi sirece diger tim
kosullar gegerli olmaya devam eder ve isbu
Sozlesme ydriirliikteki yasalar kapsaminda
timuyle uygulanir. Bu Szlesme Uzerinde
yapilan herhangi bir degisiklik ancak, her iki
tarafin yetkili birer vekili tarafindan yazilmasi
ve imzalanmasi durumunda baglayici olur.
Bu Sozlesme taraflarin varisleri, halefleri

ve devir yaptiklari kisilerin yararina baglayici
olacaktir. Taraflardan birinin Sézlesme
kosullarini ihlal etmesi sonucunda diger
tarafin bundan dogan haklarini talep
etmemesi, ilgili tarafin séz konusu hikmiin
sonraki ihlallerinden dogan haklar ve

diger haklarindan feragat ettigi seklinde
yorumlanmamalidir. Bunun yani sira
Sozlesme ‘de aksine bir hikiim olsa dahi;
BenQ ve/veya Lisans Saglayicilari, telif
haklar, ticari markalar veya ticari adlari
kapsayan, ancak bunlarla sinirli olmayan
haklari da dahil, tim haklarini her bir tlkenin
yasal diizenlemeleri uyarinca kullanabilirler.



42 Menii tablosu

Menii tablosu

=] Mesajlar

L Kigiler

€)) Arama kayitla.

[29] sesli mesaj kut.

4

4

Yeni olustur
Gelen kutusu
Taslak
Gonderilen
Giden kutusu
Aninda mesaj
WAP Push
Yayin servisi
Mesaj arsivi

Sablonlar

Ayarlar

SMS
MMS
E-posta

Yayin alimi

Yeni yayin oku
Konu listesi
Otom.gdsterge
Konu dizn.kullan
Hiicre y. dilleri

Metin, sablonlar
MMS sablonu

Cevapsiz ara.
Gelen aramalar
Aranan no'lar
Kayitlari sil
Stireflicret

Metni yakinlst.
Emoticons
Gonder, kaydet
SMS

MMS

E-posta

WAP Push

Push'a izin ver
Kabul listesi
Red listesi
Bilinmy.adres
Ak list.glincelle




Menii tablosu

43

7} Ajanda

@) Calar saat

& Zil sesleri

(9 Internet

Oyunlar

Takvim
Randevular
Gorevler
Notlar

Dikte cihazi
Saat dilimleri
Uzaktan senk.

Ses diizeyi
Aramalar

Mesajlar

Ajanda

Galar saat
Aninda mesaj
Oyunlar
Baslat

Tel kapat
Ses kaydi

Melodi
Ses ayarlari

Melodi
SMS, MMS
CBS uyarisi
Siire

Melodi
Ses ayarlari

<URL>

URL girin

Yer imi
Internet
Tarihge

Kayitli sayfalar




44 Menii tablosu

%9 Ek 6zellikler

%5 Dosyalarim

9 Ayarlar

4

SIM servisleri
Uygulamalarim
Media Player
Hesap makin.
Birim ddnUstr.
Gvrmigi durum
Ses kaydi
Kronometre
Geri sayim
Tarih hesaplyc.
Menim

Profiller
Temalar
Ekran

Titresim

Veri baglantisi

Arka plan

Logo

Ekran koruyucu
Acllis anim.
Kapanis anim.
Acllig metni
Biiyik harfler
Aydinlatma
Kontrast

Titresim
Tanitimi gdst.
Aramalar
Mesajlar
Aninda mesaj
Alarm diizeni

Mesaj sablonu
SMS, MMS
CBS uyarisi

Bluetooth
GPRS
GPRS bilgisi




Menii tablosu

45

9 Ayarlar

v

Veri baglantisi

Kisayol ayarlari

Arama ayarlari

Telefon ayarlari

Bluetooth ayarl.
Cevrimigi ayarl.

Faks/veri

>

Ara
Cihaz listesi
BT bilgilerim

Digerl.goriindr

Ses/faks gond.
Faks al

Hizli arama tusu
Ekran tuslari
Kumanda tuslari
Rakam tuglari

Numaray! gizle
Arama bekliyor
Yonlendirme
Su aramal.bildir
Her tusla cvp.
Dakika sinyali

Dil

Girig dili

Sozliik

Tus sesleri
Servis sesleri
Otom. kapatma
Silme yardmc.
Dosya sistemi
Lisans yontc.
Cihaz numarasi
Cihaz ydnetimi
Sifirlama

Tim aramalar
Cevapsizlar
Ulagilamiyor
Cevap yok
Mesgul

Faks alimi

Veri alimi
Durum kontrolii
Tmand sil




46 Menii tablosu

9 Ayarlar

Saat

Giivenlik

Sebeke

Aksesuarlar

Saat/tarih
Saat dilimleri
Saat bigimi
Tarih bigimi
Hafta basl
Budist takvim
Saati goster
Otom.saat dil.

Tus kilidi
Dogr.arama
Sadece &3
PIN kodlari
Sadece bu SIM
Sertifikalar

Sebeke kilidi

PIN kontroli
PIN'i degistir
PIN2 degistir
Tel.kod.degdst.

Hat

Sebeke bilgisi
Sebeke segimi
Tercih.sebeke
Bant segimi
Hizli arama
Kullanici grubu

Tim gdn aram.
Uluslar. giden
Gi.ulusl/yrl hrg
Tim gln aram.
Uluslar.dolagim
Durum kontrolli
Timdind sil

Etkin

Grup se¢
Giden aramalar
Tercihli grup

Arag kiti
Kulaklik
UsB




Dizin 47

Dizin

A
Acil arama
Acma (telefon).... .8
Ahizesiz goriisme .12
Ajanda............. ....26
Alan kodu .. 12
Ana meni .9
Arac kiti .. .26
Arama
cevaplamalbitirme...
hatta bekletme .. .12
Kilite.eeeeenieene .26
konferans. .12
reddetme .... .12

yonlendirme... .24
Arama bekliyor ...... .24
Arama yonlendirme ..... .24

Aranan numaralar (aram T
AYarlar. ..o 22

B

Baglanti profilleri
Bekleme siiresi....
Birim donustirict
Bluetooth® (BT) .....
Blyiik-kiigtik harf (T

ac
Cevapsiz aramalar (arama kayd) ......... 15

Cihaz bilgileri......ccocevveenienne. ...34
Cihaz kimlik numarasi (IMEI) .. .
Calar saat..................
Calisma siiresi.....
Cevrimici ayarlar
D

Dakika sinyali
Dikte cihazi

E

Ek 6zellikler ...........
Ekran simgeler.
Ekran koruyucu
E-posta

almalokuma

F

Fabrika ayarlari.
Filtre

G

GEGIS YAPMA ..eeevviiriiieiieeniieerireeneeenins 12
Gelen aramalar (arama kayd) . .
Gorevler
Gorlisme

gecis yapma (degistirme) ...............
Gorlismeler arasinda gegis yapma.
Gorlismeyi bekletme .................
GP!

Guvenlik uyarilari ....
H

Herhangi bir tusla cevaplama.............. 25
Hesap makinesi ... .29
Hizl erisim

1]l

IMEI numarasi ..

isaretleme modu ...
K
Konferans goriismesi..

Kronometre...
Kulaklik seti...

L

Lisans S6zlemesi..
M

Meni tablosu...

Mesaj
giden kutusu...
gonderilen
taslaklar....
Metin girisi
T9 ile
T9 olmadan..
Musteri hizmetleri
(Customer Care) .....eeeeeeeeeeeeeeeeneneenens 32




48 Dizin

N
Notlar
Numarayi gizleme
0/0

Otomatik tekrar arama.
Otomatik tus kilidi..
P

Para birimi donustdrici...
PC baglantisi
PIN

degistirme
girme ....... ...8

kalite agiklamasi ...
sarj etme
takma
Profiller
telefon
PUK, PUK2

R

Rakam tuslari ile arama.....
Randevular

SIS

Saat/tarih ayarlama

Sadecedd .......... .

Sadece bu SIM . .26
Sekmeler ......... .10
Senkronizasyon .27

Sertifikalar
Ses diizeyi
ahize ses dizeyi.... 12

SIM hizmetleri (istege bagh
SIM kart
kilidi kaldirma.....

Simgeler....
SMS/MMS

Son numarayi tekrar arama................. 12
SOS

Sarj slresi
Sebeke

kilit
Sifreler
T

T9 metin girisi ..
Takvim.......

Tarayicl ......
Teknik veriler....
Telefon
calisma sdiresi ...35
teknik veriler.... .34
Telefon goriismesi... .12
Telefon kimlik numarasi (IMEI) ...25
Telefon kodu ....cceeeveieniecnneene ... 10
Telefon numarasi aktarimi 24
Telefonu kapatma, elle ..... .. 8

Telefonun bakimi .......
Telefonun korunmasi..
Telefonun yanhslkla agil
ONIEME (i
Telefonun, SIM kartin kaybedilmesi
Telesekreter

Titresim...
Tus Kilidiecoveeriieiiciceiece
Tum aramalar (yonlendirme) ..
Tum gelen aramalar (sebeke

KITEIEIT) e 26
u/u

Uluslararasi alan kodu.......c..cccecueenneene 12
Ucretler ... 15
\'

Veri baglantilari....

Yer imi (WAP)
Yer imleri (WAP)
Yoénlendirme ...

A31008-H1150-A13-2-5A19



	İçindekiler
	Dizin

	Sachnummer: A31008-H1150-A13-2-5A19


